
İSTANBUL’DA bayram tatili boyunca 
hem maddi hem manevi büyük zararla-
ra yol açan hatta can kayıplarına neden 
olan iki konuda güvenlik güçleri ve yet-
kililer kesinlikle taviz vermeyecek… 
Bunlardan biri tehlikeli yerlerde deni-
ze girilmesi diğeri, mangal yasağının 
çiğnenmesi… Cankurtaranın olmadığı, 
denize girmenin yasak olduğu yerler-
de kesinlikle yüzmeye izin verilmeye-
cek. Bayram süresince Sahil Güvenlik 
Komutanlığı 20 dalış timi, 35 kara timi, 
5 yüzen unsur, 1 mobil radar, 1 heli-
kopterle görev yapan toplam 473 perso-
nel; Çatalca-Şile ile Silivri-Tuzla sahil 
hatlarında görev yapacak.

KONTROLLERE BİR AN BİLE 
ARA VERİLMEYECEK

KURBAN bayramlarında piknik ve 
mesire alanları dışında mangal yapmak 
yasak… Orman Müdürlüğü ekipleri-
nin denetimi bayram süresince daha da 
artacak. Alınan tedbirler ve vatandaşın 
duyarlılığı ile bu bayramın huzur için-
de geçirilmesi için her şey yapılacak. 
“İstanbul’un huzuru Türkiye’nin huzu-
rudur” anlayışı ile milli servet olan 
ormanlarımızın zarara uğramaması için 
adeta seferberlik ilan edilecek. Kural-
lara uymayanlar en ağır şekilde ceza-
landırılacak ve yaptırımlar uygulana-
cak. Görevliler ormanlık alanlarda ve 
parklarda sürekli düzenli olarak gruplar 
halinde kontroller gerçekleştirecek. 

MANGAL YAPMAK VE
TEHLİKELİ SULAR YASAK

İstanbul’da bayramın huzurlu geçmesi için bir dizi önlemler alındı. 
Güvenlik güçleri ve yetkililer cankurtaranın olmadığı ve yasak olan 
yerlerde denize girilmesine kesinlikle izin vermeyecek. Ormanlık 

bölgelerle yeşil alanlarda mangal yapanlara ağır yaptırımlar uygulanacak

İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya, 
“Hız yapmayın. 
Emniyet 
kemerinizi takın. 
Dikkatli olun. 
Bayramımız zehir 
olmasın” dedi
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Otoyol ücretleri 
otomatik artacak
KARAYOLLARI Genel Müdürlüğü, oto-
yol geçiş ücretlerine ilişkin olarak zamla-
rın her yıl otomatik yapılacağını açıkladı. 
Mevcut olarak zamlar belli periyodlarda 
ihtiyaçlara göre yapılıyordu. Resmi Gaze-
tedeki karara göre 1 Ocak 2026’dan iti-
baren Yeniden Değerleme Oranına göre 
zamlar gerçekleştirilecek. 2024 yılının 
yeniden değerleme oranı yüzde 43.93 ola-
rak belirlenmişti. AA
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ALİ YERLİKAYA: TRAFİK
KURALLARINA UYALIM

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlika-
ya’dan bayram tatili süresince 
“Trafik kurallarına uyalım” çağrı-

sı… Yerlikaya, sürücü ve yolculara 
“Asla aşırı hız yapmayalım. Emniyet 
kemerimizi mutlaka takalım. Yor-
gun ve uykusuzken direksiyon başı-
na geçmeyelim. Trafikte gözümüz 
cep telefonunda değil yolda olsun” 
çağrısında bulundu. Yerlikaya, Kur-
ban Bayramı trafik tedbirlerini 30 
Mayıs-11 Haziran arasında yaptıkları-
nı belirterek, “Sadece arife ve bayra-
mın 4 günü, 5 günü değil, 30 Mayıs’ta 
başladık. 17 bin 645 ekip, 33 bin 943 
personel görev alıyor” dedi. AA

ANKARA Cumhuriyet Başsavcılığı, 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel hak-
kında İstanbul Cumhuriyet Başsavcı-
sı Akın Gürlek’e yönelik sözleri nede-
niyle soruşturma başlattı. Öte yandan 
İçişleri Bakanlığı, yolsuzluk soruştur-
masında tutuklanan CHP’li Avcılar, 
Büyükçekmece, Gaziosmanpaşa, Cey-
han ve Seyhan belediye başkanlarının 
görevden uzaklaştırıldığını bildirdi. AA

İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi 
(İBB), “Uygulama Bazlı Taksi” hizmeti-
ni tanıttı. Uygulama kapsamında 2 bin 
500 taksi çalışacak. Şoförlere, İBB’nin 
ulaşım akademisi tarafından eğitim-
ler verilecek. Projedeki taksilerde, sarı 
taksi tarifesi uygulanacak. Yolcular yol-
dan alınmayacak, tüm yolculuk kayıt 
altında tutulacak. HABER MERKEZİ

CEZA İnfaz Kanunu’nda önemli 
düzenlemeler öngören 10’uncu Yargı 
Paketi Resmi Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe girdi… Yasayla birlikte yak-
laşık 20 bin mahkumun cezaevinden 
tahliye edilmesinin önü açıldı. Tah-
liyeler yavaş yavaş başlarken, birkaç 
gün içinde çok sayıda mahkumun salı-
verilebileceği belirtiliyor. AA

AFET ve Acil Durum Yönetimi Baş-
kanlığının (AFAD) internet sitesin-
de yer alan bilgiye göre, saat 08.18’de 
merkez üssü Ege Denizi olan 4,6 
büyüklüğünde sarsıntı kaydedildi. 
Deprem Bilimci Prof. Dr. Naci Görür, 
“Bu deprem Kuzey Anadolu Fayının 
kuzey kolu, yani İstanbul’da deprem 
beklediğimiz kolun üzerinde. Stres 
dağılımını etkileyebilir” dedi. AA

Taksilerde yeni dönem: 
Yolcu yoldan alınmayacak

20 bin mahkumun 
tahliye heyecanı

‘Gökçeada depremi 
İstanbul fayı üzerinde’

Özgür 
Özel’e bir 

soruşturma 
daha açıldı

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’DAN 
BİRLİK VE BERABERLİK MESAJI

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip 
Erdoğan, Kurban Bayramı dolayı-
sıyla bir video mesaj gönderdi ve 

“Tüm vatandaşlarımın ve gönül coğ-
rafyamızdaki her bir kardeşimin bay-
ramını tebrik ediyorum” dedi. 

Küresel piyasalardaki dalgalanmala-
rın Türkiye’ye etkisini asgariye indire-
cek ekonomi politikalarını uyguladık-
larını da sözlerine ekleyen Erdoğan, 
“Makro ekonomik istikrar ve reform 
programının olumlu etkilerini enflas-
yon başta olmak üzere birçok alanda 
görüyoruz” şeklinde konuştu. 

MUHALEFETE TEPKİ!
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Terörsüz 

Türkiye menziline suhuletle vardığı-
mızda daha güçlü çok daha müessir 
bir geleceği kucaklayacağız. 86 milyon 
olarak ebedi kardeşliğimizi ve iç cep-
hemizi güçlendirdiğimiz bir dönemde 
ana muhalefetin kimseyle bayramlaş-
mayan parti haline gelmesinden duy-
duğumuz üzüntüyü de ifade etmek 
isterim. 

Temennimiz yanlışta ısrarın bir an 
önce son bulması ve Türkiye’nin tüm 
renklerinin özellikle bayramlarda bir 
araya gelmeyi başarabilmesidir” diye 
konuştu. AA

Güvenlik güçleri ve yetkililer cankurtaranın olmadığı ve yasak olan 
yerlerde denize girilmesine kesinlikle izin vermeyecek. Ormanlık

bölgelerle yeşil alanlarda mangal yapanlara ağır yaptırımlar uygulanacak

SELDA
İBİŞ ŞANLI

Bayramlar berekettir, umuttur, 
özlemdir. Dualarınız kabul olsun, 
sevdikleriniz hep sizinle olsun… 
Kurban Bayramınız mübarek olsun

Bayramlar berekettir, umuttur, 
özlemdir. Dualarınız kabul olsun, 
sevdikleriniz hep sizinle olsun… 
Kurban Bayramınız mübarek olsun



ESKIŞEHIR 
Özel Ümit 
Hastanesi 
Kardiyo-

loji Uzmanı Dr. 
Serdar Akyüz, 
“Hipertansi-
yon, panik atak 
ve kalp krizi bir-
birine benzer 
belirtilerle kar-
şımıza çıksa da, 
sonuçları birbi-
rinden çok fark-
lı olabilir. Kesin 
tanı için mutla-
ka uzman kont-
rolü şarttır” 
dedi.

Dr. Akyüz, 
hipertansiyonun 
çoğu zaman ses-
sizce ilerlediği-
ni hem de panik 
atak ile kalp kri-
zinin benzer belirtiler göste-
rebileceğini belirterek, halk 
arasında sık yapılan yanlış-
lara dikkat çekti. Hipertan-
siyonun toplumda yaygın 
olarak yalnızca baş ağrısıy-
la ilişkilendirildiğini belir-
ten Dr. Akyüz, bu algının 
doğru olmadığını vurgula-
yarak, “Pek çok kişi, ‘başım 
ağrımıyor ki, tansiyonum 
yüksek olamaz’ şeklinde 
düşünüyor. Oysa hipertan-
siyon uzun süre belirti ver-
meden ilerleyebilir. Sessiz 
bir tehlikedir. Bu nedenle, 
tansiyonun düzenli olarak 
takip edilmesi çok önemli-
dir.” şeklinde konuştu. Haf-
tada en az bir ya da iki kez 
tansiyon ölçümü yapılması-
nı öneren Akyüz, 130 ve 80 
üzerindeki değerlerde mut-
laka bir kardiyoloji uzmanı-
na başvurulması gerektiğini 
ifade etti.

PANİK ATAK VE KALP 
KRİZİ KARIŞTIRILIYOR
Panik atak ve kalp krizi-

nin benzer şikâyetlerle orta-
ya çıktığını ifade eden Dr. 
Akyüz, her iki durumda da 
hastaların göğüs ağrısı, çar-
pıntı, nefes darlığı gibi belir-
tilerle acil servise başvurdu-
ğunu ancak aradaki farkın 
yalnızca uzman değerlendir-
mesiyle anlaşılabileceğini 
söyledi. Akyüz, “Panik atak; 
genellikle stres, anksiyete ya 
da kişinin psikolojik yapı-
sıyla bağlantılı olarak geli-
şir. Göğüste sıkışma, kalp 

çarpıntısı, nefes alamama 
hissi gibi semptomlar kalp 
krizine çok benzer. Ancak 
panik atakta yapılan EKG ve 
kan testlerinde kalp krizi-
ne dair herhangi bir bulguya 
rastlanmaz” ifadelerini kul-
landı.

KALP KRİZİ BELİRTİLERİ 
GEÇİCİ DEĞİL

Kalp krizinin belirtileri-
nin panik ataktan farklı ola-
rak kalıcı ve ilerleyici oldu-
ğunu hatırlatan Dr. Akyüz, 
bu farkın hayati olduğunu 
vurgulayarak, şunları söy-
ledi: Panik atakta hastanın 
sakinleştirilmesiyle belirti-
ler hafifler, bazen tamamen 
geçer. Ancak kalp krizinde 
göğüs ağrısı geçici değildir, 
genellikle giderek şiddetle-
nir ve başka belirtilerle bir-
likte seyreder. Kalp krizin-
de evde beklemek çok ciddi 
risk taşır, zaman kaybı haya-
ti sonuçlar doğurabilir.

NE ZAMAN HASTANEYE 
BAŞVURMALI?

Dr. Akyüz, göğüs ağrısı 
yaşayan, çarpıntı hisseden 
ya da nefes darlığı şikâye-
ti olan kişilerin bu belirtile-
ri hafife almadan bir sağlık 
kuruluşuna başvurmala-
rı gerektiğini belirtti. Özel-
likle ailesinde kalp hasta-
lığı öyküsü olan bireylerin 
daha dikkatli olması gerekti-
ğini söyleyen Akyüz, erken 
müdahalenin hayat kurtarıcı 
olduğunu vurguladı. İHA
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BELIRTILERI AYNI
SONUÇLARI FARKLI

GÜL; YAPMASIN INSANIN YÜZÜNÜ KÜL!

Eskişehir Özel Ümit Hastanesi Kardiyoloji Uzmanı Dr. Serdar Akyüz: Hipertansiyon, panik atak ve 
kalp krizi birbirine benzer belirtilerle karşımıza çıksa da, sonuçları birbirinden çok farklı olabilir

DYT. Tayşi, bayramın ilk günü kesilen 
etlerin hemen tüketilmemesi gerek-
tiğinin altını çizerek, “Bayram hafta-
sı ve özellikle bayramın ilk günü hafif bir 
kahvaltıyla güne başlamak çok önemli-
dir. Çünkü hafif bir kahvaltı ile başlandı-
ğı zaman gün içerisinde yapılacak olan 
et tüketimlerinin sindirimi daha kolay 
kılınmış olacak. Kesilen kurban etleri de 
mümkün mertebe bir gün dinlendirildik-
ten sonra tüketilmelidir. Bunun nedeni 
ise ilk kesildiği zaman etlerin sert oldu-
ğu için sindirimi zorlaştırmasıdır” şek-
linde konuştu.

Diyetisyen Tayşi, sağlıklı bir bayram 
geçirmek için etin miktarına, pişirme 
yöntemine ve tüketim zamanına dikkat 
edilmesi gerektiğini hatırlatarak, bay-
ram sofralarında denge ve ölçünün öne-
mine dikkat çekti.

“ETLER PİŞİRİLİRKEN DİKKAT 
EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR”
Etin pişirilme yöntemi de sağlık açı-

sından büyük önem taşıdığını ifade eden 
Gaziantep Özel Hatem Hastanesi Beslen-
me ve Diyet Uzmanı Saadet Tayşi, “Etler 
haşlama, fırın ya da ızgara yöntemiy-
le pişirilmeli; iyi pişmiş olmasına özen 
gösterilmelidir. Mangalda pişirme ter-
cih edilecekse, et ile ateş arasında en az 

15 cm mesafe bırakılmalıdır. Etin ateşe 
çok yakın tutulması, yanmasına ve dola-
yısıyla kanserojen maddelerin oluşma-
sına neden olabilir. Kebap yapılacaksa 
kuyruk yağı kullanımı sınırlandırılmalı-
dır. Fazla miktarda kuyruk yağı, koles-
terol seviyelerinde artışa neden ola-
bilir. Kavurma yapılırken ise etin içine 
ayrıca iç yağ veya zeytinyağı eklenmesi-
ne gerek yoktur; etin kendi yağı yeterli-
dir. Haşlama et tüketilecekse, et suyu bir 

süre soğutulup üzerindeki yağ tabaka-
sı alındıktan sonra tüketilmelidir. Bay-
ram süresince kırmızı et tüketimi ölçülü 
yapılmalı, yanında mutlaka sebze, yoğurt 
gibi sindirimi kolaylaştıran gıdalar ter-
cih edilmelidir. Ayrıca bol su tüketilmesi, 
sindirimi desteklemek açısından önem-
lidir. Etin sadece lezzeti değil, nasıl pişi-
rildiği ve ne miktarda tüketildiği de sağ-
lığımız için belirleyicidir” diye konuştu. 
İHA

Kurban Bayramı’nda 
ziyafet eziyet olmasın

UZM. Dr. Mediha Yılmaz, yüzde 
kızarıklık, kılcal damar genişleme-
si ve iltihaplı sivilcelerle seyreden 
bu hastalığın kronik ve ilerleyebilme 
potansiyeline sahip bir deri rahatsız-
lığı olduğuna dikkat çekti. Derma-
toloji Uzmanı Dr. Yılmaz, gül hasta-
lığının yüzdeki damarların çevresel 
ve fiziksel uyaranlara aşırı yanıt 
vermesiyle ortaya çıktığını belirte-
rek, “Güneş ışığı, sıcak hava, acılı 
ve baharatlı yiyecekler, çikolata ve 
alkol gibi tetikleyici faktörler damar-
ların genişlemesine neden olur. 
Başlangıçta geçici olan kızarıklık, 
zamanla kalıcı hale gelir ve geniş-
lemiş kılcal damarlar gözle görü-
lür hale gelir. İlerlemiş vakalarda bu 
tabloya iltihaplı sivilceler ve ödem 
de eşlik eder” dedi.

Gül hastalığının seyrinin alev-
lenme ve sakinleşme dönemleriyle 

karakterize olduğunu belirten Uzm. 
Dr. Yılmaz açıklamasında, hastalı-
ğın ilerleyici özelliği nedeniyle teda-
visinin büyük önem taşıdığını vur-
guladı.

“LAZER TEDAVİSİ EN ETKİLİ 
YÖNTEMLERDEN BİRİ”

Hastalığın tedavisinde ilk adımın 
tetikleyici faktörlerden uzak durmak 
olduğunu söyleyen Hayat Hastanesi 
Dermatoloji Uzmanı Dr. Mediha Yıl-
maz, “Güneşten korunmak, düzen-
li güneş kremi kullanmak, sıcak 
ortamlardan kaçınmak ve diyete dik-
kat etmek çok önemlidir. Krem teda-
vileri ve iltihaplı sivilceler fazlaysa 
ağızdan antibiyotik tedavisi uygu-
lanabilir. Yüzde belirginleşen kıl-
cal damarların tedavisinde ise lazer 
uygulamaları en etkili yöntemlerden 
biridir” şeklinde konuştu. İHA

Bugün kendini ifade etme konusunda daha 
dengeli ve sabırlı olman gerekebilir. İş haya-
tında karşına çıkan zorlukları fırsata dönüş-
türmek için yaratıcı çözümler üretebilirsin. 
İlişkilerinde karşılıklı saygı ve anlayış önem 

kazanıyor. Sağlığını korumak için dinlenme ve 
yeterli uykuya özen göstermelisin. 

Ev ve aile hayatındaki huzuru korumak için 
dikkatli ve anlayışlı olman gerekiyor. İş 

alanında planlama yapmak ve uzun vadeli 
hedeflere odaklanmak verimliliği artıracak. 
Sosyal çevrende destek arayışında olabilir, 

seni anlayan kişilerle bir arada olmak 
moralini yükseltebilir. 

Bugün ikili ilişkilerde denge ve uyum 
kurmak önemli olacak. İş ve sosyal 

çevrende arabuluculuk yapabilir, insanları 
birleştirebilirsin. Sağlık açısından kas ve 

eklem hareketlerine dikkat etmek gerekiyor. 
Evde ve aile içinde dengeyi sağlamak için 

yapıcı adımlar atmalısın. 

Disiplin ve kararlılığın iş hayatında önemli 
avantajlar sağlar. Aileye ayırdığın zaman iliş-

kileri güçlendiriyor. Sağlıkta kemik ve kas sağ-
lığına özen göstermek önemli. Kariyer hedef-
lerine ulaşmak için planlı ve stratejik adımlar 
atabilirsin. Sosyal çevrende kalıcı ve güvenilir 

bağlar kuruyorsun.

İş ve kariyer alanında önemli bir dönemeçte ola-
bilirsin; sabırlı ve stratejik olmak başarıyı geti-
recek. Maddi konularda dikkatli davranmak ve 
gereksiz harcamalardan kaçınmak yerinde olur. 

Aile içindeki ilişkilerde duygusal destek ve sami-
miyet ön planda. Sosyal çevrende yeni fırsatlar 

doğabilir, bunları değerlendirmeye açık ol.

Liderlik vasıfların bugün ön planda olacak; iş ve 
sosyal hayatında inisiyatif alman başarı getirir. 

İlişkilerinde duygularını açıkça ifade etmek bağ-
ları güçlendirecek. Sağlığında enerji dalgalanma-
ları yaşayabilirsin, bu yüzden dengeli beslenme 
ve düzenli dinlenme şart. Sosyal ortamda hare-

ketlilik ve yeni tanışmalar gündemde. 

İçsel gücün bugün zor durumların üstesinden 
gelmene yardımcı olacak. İş ve özel yaşamda 
gizli meseleleri çözmek için fırsatlar doğuyor. 
Sağlıkta kronik sorunlara karşı tedbirli olmalı-
sın. Sosyal çevrende güven ve samimiyet ilişki-
leri güçlendiriyor. Aile bağlarında güven temel-

li adımlar atmak ilişkileri derinleştiriyor.

Yenilikçi ve özgür düşüncelerin iş ve sosyal 
yaşamında fark yaratıyor. Sağlıkta stres yöne-
timine dikkat etmeli, gerekirse destek almalı-
sın. Sosyal çevrende yeni ortaklıklar ve proje-
ler seni bekliyor. Aile içinde duygusal bağları 
güçlendirmek için fırsatlar var. Yaratıcılığın 

çevrendekilere ilham veriyor.

Zihinsel olarak oldukça aktif olacağın bir gün; 
pek çok projeyi aynı anda yürütmek isteye-
bilirsin. İletişimde net ve açık olmak, yanlış 
anlamaları önleyecek. Duygusal dalgalanma-

lara karşı sabırlı olmalı, iç sesini dinleme-
lisin. Ev ve aile ortamında sıcak ve samimi 

paylaşımlar ilişkileri güçlendirecek. 

Detaylara verdiğin önem bugün seni birçok 
konuda öne çıkaracak. İş ve akademik alanlar-
da planlı ve sistemli olmak, başarıyı berabe-
rinde getirir. Sağlığında özellikle sindirim ve 
stres kaynaklı sorunlara karşı dikkatli olmak 
gerekir. Aile içinde yapıcı ve anlayışlı tutum 

sergilemek ortamı yumuşatır. 

Öğrenmeye olan açlığın ve yeni deneyimlere 
açıklığın bugün seni ileri taşıyacak. İşte yeni-
liklere açık olmak başarı getirir. Sağlık açısın-
dan hareket etmek ve dış mekan aktiviteleri 

yapmak enerjini artırır. Sosyal ilişkilerde pozi-
tif tavrın dikkat çekiyor. Aile içinde sıcak ve 

samimi paylaşımlar ön planda.

Sezgilerin bugün rehberin olacak, kararlarını 
buna göre şekillendir. İş ve özel yaşamda 
duygusal yoğunluk yaşanabilir, dengeyi 
korumaya özen göster. Sağlıkta düzenli 
uyku ve beslenme alışkanlıklarına önem 

vermelisin. Sosyal çevrende karşılıklı destek 
ve yardımlaşma önemli. 

Bugün kendinle yüzleşmek-
ten kaçındığın bir konu tekrar 
gündeme gelebilir. Onu bastır-
mak yerine nazikçe yüzleşmek, 
özgürleşmenin başlangıcı olabilir. 
Kendini suçlamak yerine, hangi 
duygunun altında neyin yattığını 
keşfetmeye çalış. Belki de kend-
ini affetmen gereken bir yerdes-
in. İçsel barış, kontrolü bıraka-
bildiğin noktada başlar.

Enerji dengen inişli çıkışlı ola-
bilir. Kendini yorgun hisset-
tiğinde bunu yok saymak yerine 
kabul et ve bedenine kulak ver. 
Hareket etmek, biraz yürümek 
ya da derin nefesler almak seni 
yeniden canlandırabilir. Bugün 
zihinsel rahatlama için bedenle 
temas önemli: Ellerini kullanar-
ak bir şey üretmek (yemek yap-
mak, çizim, düzenleme) iyi gelir. 
Bedeninle işbirliği kurduğunda, 
zihnin de toparlanır.

Bugün iş ortamında duygusal 
kararlar vermemeye dikkat et. 
Ani tepkiler, ileride pişmanlık 
yaratabilir. Stratejik düşünmek, 
yalnızca mantıkla değil; duygu-
ları yönetebilmekle de ilgilidir. 
Yapıcı ve ölçülü bir tavırla ilerle-
mek sana saygı kazandırır. Başarı, 
bugün görünmeyen ama sabırla 
atılan adımların meyvesi olabilir.

21 Mart- 20 Nisan

22 Haziran – 22 Temmuz

24 Eylül – 23 Ekim

22 Aralık – 20 Ocak

21 Nisan – 20 Mayıs

23 Temmuz – 23 Ağustos

24 Ekim – 22 Kasım

21 Ocak – 19 Şubat

21 Mayıs – 21 Haziran

24 Ağustos – 23 Eylül

23 Kasım – 21 Aralık

20 Şubat – 20 Mart

Gaziantep Özel 
Hatem Hastanesi 

Beslenme ve Diyet 
Uzmanı Dyt. Saadet 

Tayşi, “Kurban 
Bayramı’nda et 

tüketimi artarken, 
özellikle yeni 

kesilen etlerin 
tüketimi konusunda 

dikkatli olunması 
gerekiyor” dedi.

Hayat Hastanesi Der-
matoloji Uzmanı Dr. 
Mediha Yılmaz, halk 
arasında ‘gül hasta-
lığı’ olarak bilinen 
ve sık görülen roza-
sea hakkında önemli 
uyarılarda bulundu.



SİVAS’TA iki kardeşi evle-
rinde bıçaklayarak öldü-
ren şüpheli hakkında, iki 
kez ağırlaştırılmış müebbet 

hapis cezası istemiyle iddiana-
me hazırlandı. Cumhuriyet Baş-
savcılığınca hazırlanan ve 4. Ağır 
Ceza Mahkemesine sunulan iddi-
anamede, olaya ilişkin tüm dos-
yanın kapsamlı şekilde incelendi-
ği belirtildi. 

CEZAİ EHLİYETİ TAM
Zanlı Hüseyin S’nin ifadelerin-

de sürekli psikolojik sorunları ve 
ileri derecede kişilik bozukluğu 
rahatsızlığı olduğunu iddia etme-
si üzerine Sivas Cumhuriyet Baş-
savcılığının, Elazığ Cumhuriyet 
Başsavcılığına yazı gönderdiği 
belirtilen iddianamede, şüpheliye 
Elazığ Fethi Sekin Şehir Hastane-
si’nden akli dengesinin yerinde 
olup olmadığına dair rapor aldı-

rıldığı vurgulandı.
Raporda, Hüseyin S’nin akli 

dengesinin yerinde ve ceza ehli-
yetinin tam olduğunun belir-
lendiği ifade edildi. Ayrıca, ola-
yın ardından çevrede bulunan 
kan örneklerinin Adli Tıp Kuru-
mu’nda incelendiği ve Hüseyin 
S’nin DNA’sı ile uyumlu olduğu 
kaydedildi. İddianamede, şüphe-

li hakkında Melisa Şimşek’e karşı 
“çocuğa karşı tasarlayarak, cana-
varca hisle veya eziyet çektire-
rek nitelikle kasten adam öldür-
me”, Umutcan Şimşek’e karşı da 
“tasarlayarak, canavarca hisle 
veya eziyet çektirerek öldürme” 
suçlarından iki kez ağırlaştırılmış 
müebbet hapisle cezalandırılma-
sı istendi. AA
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DOKTORLARI
KANDIRAMADI

Avcılar’daki  kazada 
4 kişi tedavi altında

İSTANBUL Avcılar’da servis minibü-
sü ile otomobilin çarpışması sonucu 4 
kişi yaralandı. 
Cihangir Mahallesi Petrol Ofisi Cadde-

si’nde 34 LNF 091 plakalı servis minibü-
sü ile 34 ZM 4377 plakalı otomobil çar-
pıştı. Kazada kontrolden çıkan minibüs, 

refüjdeki ağaçlara çarparak durabildi. 
İhbar üzerine olay yerine itfaiye, polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. 

Minibüste sıkışan 2 kişi, itfaiye ekip-
lerince bulundukları yerden çıkarıldı. 
Kazada yaralanan 4 kişi, ambulanslarla 
hastaneye kaldırıldı. AA

İSTANBUL Eyüpsultan’da 
cami restorasyonunda çalı-

şan işçilerin kaldığı konteyner-
de çıkan yangın söndürüldü. 
Nişanca Mahallesi Defterdar 
Caddesi’ndeki Nazlı Defter-
dar Mahmut Efendi Camisi’nin 

restorasyonunda çalışan işçi-
lerin kaldığı konteynerde, öğle 
saatlerinde bilinmeyen neden-
le yangın çıktı. Yangın itfai-
ye ekiplerinin müdahalesiyle 
söndürülürken, bölgede trafik 
yoğunluğu oluştu. AA

İŞÇİ KONTEYNERİ SÖNDÜRÜLDÜ

Araç kurşunlama 40 bin lira

Katı atık toplama
alanında yangın

Silahlı saldırıyla ilgili 2 tutuklama

İSTANBUL Sultangazi’de katı atık top-
lama alanında çıkan yangın, itfaiye 
ekiplerince söndürüldü. Cebeci Mahal-
lesi’nde Sultangazi Belediyesine ait katı 
atık toplama alanında, dün sabah saat-
lerinde henüz bilinmeyen nedenle yan-
gın çıktı. İhbar üzerine bölgeye polis ve 
itfaiye ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekip-
lerinin müdahalesiyle söndürülen yan-
gın, alanda hasara yol açtı. Eyüpsul-
tan’da da cami restorasyonunda çalışan 
işçilerin kaldığı konteynerde çıkan yan-
gın söndürüldü. Nişanca Mahallesi Def-
terdar Caddesi’ndeki Nazlı Defterdar 
Mahmut Efendi Camisi’nin restorasyo-
nunda çalışan işçilerin kaldığı kontey-
nerde, öğle saatlerinde henüz bilinme-
yen nedenle yangın çıktı. İhbar üzerine 
olay yerine sağlık, polis ve itfaiye ekip-
leri sevk edildi. Yangın itfaiye ekipleri-
nin müdahalesiyle söndürülürken, böl-
gede trafik yoğunluğu oluştu. AA

İSTANBUL Beşiktaş’ta, bir 
iş yerini kurşunladıkla-
rı iddiasıyla gözaltına alı-
nan 3 şüpheliden 2’si tutuk-
landı. İstanbul Asayiş Şube 
Müdürlüğü Gasp Büro Amir-
liği ile Beşiktaş İlçe Emni-
yet Müdürlüğü ekipleri, 13 
Mayıs’ta Bebek’te bulunan 
iş yerinin kurşunlanması-
na ilişkin çalışma başlattı. 
Güvenlik kamerası kayıtla-
rını inceleyen ekipler, olay 
yerine yaya gelen maskeli 2 
şüphelinin iş yerine silahla 
ateş açtığını belirledi.  Bilgi-
sine başvurulan iş yeri sahi-
bi İ.Ş’nin yapılan görüşmede 
herhangi bir husumetlisinin 
olmadığını ve tehdit edilme-

diğini beyan ettiği öğrenildi. 
Polis ekiplerinin kim-

lik ve adres bilgisini tes-
pit ettikleri Ö.C. ve A.M, 
Küçükçekmece ve Kocae-
li’de düzenlenen eş zaman-
lı operasyonlarla yakalandı. 
Çeşitli suçlardan kaydı bulu-
nan 2 şüpheli, Asayiş Şube 
Müdürlüğündeki işlemleri-
nin ardından sevk edildikle-
ri adliyede nöbetçi sulh ceza 
hakimliğince tutuklandı. 

Olayın azmettiricisi oldu-
ğu belirlenen S.M.İ. de 
Küçükçekmece’de düzen-
lenen operasyonla gözaltı-
na alındı. Şüphelinin emni-
yetteki işlemlerinin sürdüğü 
öğrenildi. AA
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Örnek No:51*

T.C. İSTANBUL 27. İCRA DAİRESİ
2025/14 TLMT.
TAŞINIRIN ELEKTRONİK SATIŞ ORTAMINDA AÇIK ARTIRMA İLANI 

Aşağıda cins, miktar, bulunduğu yer ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:

Muhammen 
Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfl arı

1.460.000,00 1 Taşıt

34CYF236 Plakalı , 2020 Model , VOLKSWAGEN 
Marka , 3C Tipli , DPC361067 Motor No’lu, 
WVWZZZ3CZLE119750 Şasi No’lu , Yakıt Tipi Benzin, 
Vites Tipi Otomatik , Kasa Tipi Sedan , Çekiş Tipi 
Önden çekiş , Rengi Siyah , 34 CYF 236plakalı 2020 
model VOLKSWAGEN PASSAT 1.5 TSI ACT 150 
DSG BUSNESS marka/tip Siyah renkli araç Aracın ön 
-arka plakalarının araç üzerinde bulunduğu,
Araç üzerinde yapılan kontrollerde sol arka çamurluk 
üzerinin vuruk — sol yan ayna kapağı kırık -
olduğu tespit edilmiştir. Araç üzerinde bulunan 215/60 
R16 tip Jant ve lastikleri üzerinde olduğu, ön arka 
lastik diş derinliklerinin %60 düzeyde bulunduğu 
görülmektedir, 139,880 KM olduğu;
Geçmiş Dönemde 2 adet kaza ve 92.800,24 TL 
Sigortaya kayıtlı hasar kaydı bulunduğu tespit 
edilmiştir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 23/06/2025 - 14:06 
--------------------------------------------------------------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati : 30/06/2025 - 14:06

2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 16/07/2025 - 14:06 
-------------------------------------------------------------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati : 23/07/2025 - 14:06

Satış şartları: 

1- Birinci ve ikinci arttırma belirtilen gün ve saatler aralığında açık artırma suretiyle 
Elektronik Satış Portalı’nda (esatis.uyap.gov.tr) yapılacaktır. Bu artırmada Elektronik 
Satış Portalı’nda verilecek teklifl erin malın muhammen kıymetinin yüzde ellisi ile o malla 
güvence altına alınan ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından 
hangisi fazla ise bu miktarı ve ayrıca bu miktara ilave olarak paraya çevirme ve 
paylaştırma masrafl arını geçmesi şartı ile ihale olunur.

2- Artırmaya katılabilmek için, mahcuzun muhammen kıymetinin yüzde onunu 
karşılayacak tutardaki nakit teminatın en geç artırma süresinin bitiminden önceki gün 
saat 23.30’a kadar satışı yapan icra dairesinin banka hesabına Elektronik Satış Portalı 
üzerinden yatırılması, gösterilecek teminatın, teminat mektubu olması hâlinde, artırmaya 
katılacaklar veya ilgili banka tarafından, en geç artırma süresinin bitiminden önceki iş 
günü mesai bitimine kadar satışa konu mahcuzun muhammen kıymetinin yüzde onunu 
karşılayacak tutarda kesin ve süresiz banka teminat mektubunun, satışı yapan icra 
dairesine elden veya sistem alt yapısı oluşturulduğu takdirde elektronik olarak tevdi 
edilmesi zorunludur.

3- Temsilci vasıtasıyla artırmaya katılacak kişilerin, temsilcileriyle birlikte en geç 
artırma süresinin bitiminden önceki iş günü mesai saati bitimine kadar satışı yapan icra 
dairesine müracaat etmeleri gerekmektedir. Ancak noterlerin, resmî dairelerin veya 
yetkili makamların yetkileri dâhilinde ve usulüne göre verdikleri vekâletnameyi veya 
belgeyi bulunduran temsilcinin icra dairesine müracaatları yeterli olup bu şekilde ihaleye 
katılacakların teminat miktarını başvuru anında icra dairesi hesabına yatırmaları veya 
teminat mektubunu icra dairesine tevdi etmeleri zorunludur.

4- Hisseli satışın mümkün olduğu hâllerde açık artırma konusu malı belirli paylarla 
satın almak isteyen müşterek alıcıların, en geç artırma süresinin sona ermesinden 
önceki mesai bitimine kadar satışı yapan icra dairesine müracaat ederek hisse oranlarını 
ve artırmada adlarına pey sürecek hissedarı veya temsilciyi bildirmeleri gerekmektedir. 
Ancak noterlerin, resmî dairelerin veya yetkili makamların yetkileri dâhilinde ve usulüne 
göre verdikleri vekâletnameyi veya belgeyi bulunduran hissedarın veya temsilcinin icra 
dairesine müracaatları yeterli olup bu şekilde ihaleye katılacakların teminat miktarını 
başvuru anında icra dairesi hesabına yatırmaları veya teminat mektubunu icra dairesine 
tevdi etmeleri zorunludur.

5- Satış talep ederek artırmaya katılmak isteyen alacaklıdan ve ortaklığın satış 
suretiyle giderilmesinde artırmaya katılmak isteyen pay sahibinin, en geç artırma 
süresinin sona ermesinden önceki iş günü mesai bitimine kadar satışı yapan icra 
dairesine müracaat etmeleri hâlinde alacak veya ortaklık payının teminatı karşıladığı 
miktar kadar kendilerinden teminat alınmaz, alacağın veya ortaklık payının teminata 
yeterli gelmemesi hâlinde eksik kısmın başvuru anında icra dairesi hesabına yatırılması 
veya teminat mektubunun icra dairesine tevdi edilmesi zorunludur.

6- İhale alıcısının, satış bedelinin tamamını ihalenin gerçekleştiğine ilişkin tutanağın 
Elektronik Satış Portalı’nda ilan edildiği tarihten itibaren en geç yedi gün içinde icra 
dairesi hesabına ödemesi gerekmektedir.

7- İhale alıcısının en yüksek teklifi  verip de süresi içinde ihale bedelini yatırmaması 
hâlinde, alınan teminat iade edilmeyip öncelikle satış masrafl arından düşülmek üzere 
alacaklarına mahsuben hak sahiplerine ödenecektir.

8- Asgari ihale bedelinin teklif edilmemesi nedeniyle ihalenin yapılamaması veya en 
yüksek teklif verenin ihale bedelini yatırmaması sebebiyle ihalenin iptal edildiği hâllerde, 
ikinci artırma ilk açık artırmadaki şartlar çerçevesinde tekrar yapılacaktır.

9- Satışa katılanlar bütün ekleriyle birlikte şartnameyi görmüş ve içeriğini kabul etmiş 
sayılırlar.

10- Malın tescil ve teslim işlemleri ihalenin kesinleşmesi üzerine yapılacaktır.
11-%1 KDV, damga vergisi ve teslim masrafl arı alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış 

bedelinden ödenir. (İcra ve İfl âs Kanununun 206 ncı maddesinin birinci fıkrası ile 6183 
sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun 21 inci maddesinin ikinci 
fıkrasındaki hükümleri mahfuzdur.) 04/06/2025 

(İİK m.114)

İSTANBUL Beylikdüzü’nde iki 
saldırgan park halindeki bir 
aracı kurşunladı. 40 bin TL 

karşılığında saldırıyı yaptığı öğre-
nilen şüpheliler ise polisin taki-
bi sonucunda kıskıvrak yakalan-
dı. Kurşunlama anı ise anbean 
kameraya yansıdı. Olay, Adnan 
Kahveci Mahallesi’nde yaşandı. 
Caner İ. (21) ve Emre E. (22) isim-
li iki şahıs, yurtdışından kendi-
leri ile irtibata geçen bir şahısla 
40 bin TL karşılığında silahlı sal-
dırı için anlaştı. İkili plakasız bir 
araçla olay yerine gelirken, Emre 

E. silahını çekerek park halinde-
ki araca defalarca ateş etti. Olayın 
ardından saldırganlar hızla uzak-
laşarak kayıplara karışırken, çev-
redeki vatandaşlar durumu polise 
haber verdi. 

ESENYURT’TA BASKIN
Beylikdüzü Asayiş Büro Amir-

liği’ne bağlı ekipler konuyla ala-
kalı olarak geniş çaplı inceleme 
başlattı. Saldırganların aracını 
tespit eden polisler Esenyurt’ta 
bulunan ev ve işyerlerine ope-

rasyon düzenleyerek saldırgan-
ları gözaltına aldı. Saldırının 
ardından şüpheliler, kullandığı 
ruhsatsız silahı da parçalayarak 
camdan atarken, ekiplerin çalış-
ması sonucunda bulundu. 

Yaşanan silahlı saldırı anıy-
sa bir güvenlik kamerasına saniye 
saniye yansıdı. İHA

Melisa ve Umutcan Şimşek 
kardeşleri öldürdüğü 
suçlamasıyla tutuklanan 
Hüseyin S. ileri derecede 
kişilik bozukluğu 
rahatsızlığı olduğunu öne 
sürdü. Doktorların ‘akıl 
sağlığı yerindedir’ raporu 
verdiği zanlı hakkında 
2 kez ağırlaştırılmış 
müebbet hapis istendi

Araç kurşunlama 40 bin liraAraç kurşunlama 40 bin lira

İ

Beylikdüzü’nde bir aracın kurşunlanmasıyla ilgili olarak 
yakalanan 2 zanlı silahlı saldırıyı yurt dışından aldıkları 
talimatla 40 bin lira karşılığında yaptıklarını itiraf etti...

Melisa Şimşek Umutcan Şimşek



KURBAN Bayramı 
denince akla ilk gelen 
görüntülerden biri hiç 
kuşkusuz sabahın erken 

saatlerinde mutfaklardan yükselen 
kavurma kokularıdır. Bayram ziya-
retleri başlamadan önce, kurban eti-
nin ilk haliyle sofralara sunuldu-
ğu bu gelenek, hem damağa hem de 
gönüllere hitap ediyor. Tatlıların ve 
şerbetlerin başrol oynadığı Rama-
zan Bayramı’nın aksine, Kurban 
Bayramı’nda sofralar kavurmanın 
etrafında şekilleniyor.

KAVURMA, KURBAN 
BAYRAMI’NIN RUHUNU TAŞIR

Dünya ve Türk mutfağına hâkim, 
aynı zamanda Anadolu’nun gele-
neksel tariflerini modern doku-
nuşlarla yorumlayan Gurme Serpil 
Doğan Orhan, ŞOK Gazetesi’ne yap-
tığı açıklamada kavurmanın sade-
ce bir yemek değil, kuşaktan kuşağa 
aktarılan bir kültür olduğunu vur-
guluyor. “Kavurma, Kurban Bayra-
mı’nın ruhunu taşır. Her evin ken-
dine özgü bir tarifi vardır. Kimisi 
tereyağında mühürler, kimisi kuy-
ruk yağıyla lezzetlendirir. Ancak 
önemli olan etin dinlenmiş, doğru 
şekilde pişirilmiş olmasıdır” diyor.

ACELE ETME SABIRLA PİŞİR 
Serpil Orhan’a göre kavurmanın 

sırrı, acele etmeden sabırla pişir-
mekte. Etin kendi suyunu bırakıp 
çekmesi, ardından doğru zaman-
lamayla yağla buluşması, ortaya 
yumuşacık ve damakta dağılan bir 
lezzet çıkarıyor.

İşte, size kurban etinden kavur-
ma yapmanın en basit tarifi. Anlat-
ması bizden yapması sizden…

MALZEMELER:
 500 gram kurban eti (isteğe 

bağlı olarak dana veya kuzu)
 2 yemek kaşığı sıvı yağ veya 

tereyağı ( Tercihen kuyruk yağı)
 1 büyük soğan, doğranmış
 3 diş sarımsak, 

 1 tatlı kaşığı toz kırmızıbiber
 Yarım tatlı kaşığı karabiber
 Yarım tatlı kaşığı tuz
 Taze doğranmış maydanoz 

(servis için)

YAPILIŞI: 
 Kurban etini, temiz bir kesim 

tahtasında uygun parçalara kesin. 
Küp şeklinde doğrayarak veya ince 
dilimler halinde hazırlayabilirsiniz.
 Geniş bir tavaya sıvı yağı 

ekleyin ve orta ateşte ısıtın. Yağ 
ısındığında doğranmış soğanı ekle-
yin ve pembeleşene kadar kavurun.
 Kavrulmuş soğanlara ezil-

miş sarımsakları ekleyin ve kısık 
ateşte birkaç dakika daha kavurun. 
Sarımsak kokusu yayılana kadar 
karıştırın.
 Doğradığınız kurban etini 

tavaya ekleyin ve etlerin her tarafı-
nın kahverengi olması için ara sıra 
karıştırarak yüksek ateşte kavurun. 
Bu aşamada etlerin suyunu salıp 
çektiğini göreceksiniz.
 Etler kahverengi olduğunda, 

toz kırmızıbiber, karabiber ve tuzu 
ekleyin. Tüm malzemelerin ete 
iyice karışması için karıştırın.
 Ateşi kısık hale getirin ve 

etleri ara sıra karıştırarak yaklaşık 
15-20 dakika daha pişirin. Etlerin 
iyice yumuşaması ve baharatların 
ete işlemesi için zaman tanıyın.
 Pişirme süresi tamamlandı-

ğında, et kavurmanız servise hazır 
olacak. Üzerine taze doğranmış 
maydanoz serpip sıcak olarak ser-
vis yapabilirsiniz.
 Pilav, cacık veya salata gibi 

yanında servis edebilirsiniz.
NOT: Bayram 

kavurması tari-
fi isteğe bağlı ola-
rak değiştirilebi-
lir. Bazı yörelerde 
biber, domates veya 
yeşil soğan gibi mal-
zemeler ya da sade-
ce baharatlar eklene-
rek farklı tatlar elde 
edilebilir. Kendi 
zevkinize göre tari-
fi özelleştirebilir ve 
lezzetini artırmak 
için baharatlar kul-
lanabilirsiniz. 

ÖZEL ÖNERİLER
 Etinizi pişir-

meye başlamadan 
önce mutlaka oda 
sıcaklığında dinlen-
dirin, böylece daha 
yumuşak olur.
 Etin kendi 

suyunu bırakıp çek-
mesi sırasında sabır-
lı olun; acele etmek 
lezzeti düşürür.
 Eğer aroma-

tik tatlar isterseniz, 
kekik veya defne 
yaprağı da ekleyebi-
lirsiniz. Ancak klasik 
kavurmanın en güzel 
hali sade olandır.
 Yanında köz-

lenmiş domates, 
biber ve taze ekmek-
le servis yaparak 
bayram sofranızı 
taçlandırabilirsiniz.

O, sevgi-
yi notala-
ra döken 
bir ustay-
dı… Şarkı-

larıyla nesillerin kalbi-
ne dokundu, sözleriyle 
milyonların hisleri-
ne tercüman oldu. “Bir 
aşk hikâyesinin” en güzel dizele-
rini onun sesiyle dinledik, “Mor 
Menekşe’yi” onunla sevdik. 
Şimdi, aramızdan ayrılışının 
üzerinden tam on yıl geçti ama 
Kayahan hâlâ şarkılarında yaşı-
yor, hâlâ bizi aynı yerden, kalp-
ten yakalıyor.

Usta sanatçının kızı Beste 
Açar’ın öncülüğünde hazırlanan 
bu özel gecede, sanat dünyası-
nın sevilen isimleri Kayahan’ın 
hafızalara kazınan şarkıları-
nı seslendirecek. Ferhat Göçer, 
Oğuzhan Koç, Murat Dalkılıç, 
Mehmet Erdem, Betül Demir, 
Keremcem, Cengiz İmren, Yonca 
Lodi, Gökhan Tepe, Yılmaz 

Taner ve Erdinç Erişmiş’in yanı 
sıra, Kayahan’ın kızı Beste Açar 
da sahnede olacak. Geceye sür-
priz konukların da katılması 
bekleniyor.

BENİM BİRİCİK BABAM…
25 Haziran akşamı, Atatürk 

Kültür Merkezi’nde düzenlene-
cek özel bir geceyle, sevenle-
ri onu bir kez daha sevgiyle ana-
cak. Sahne bu kez ona gönül 
veren dostlarının, sesini yaşat-

maya ant içmiş sanatçıların ola-
cak… Ve en çok da, “Benim 
biricik babam” diyen Beste 
Açar’ın...

BU ŞARKILAR ARTIK SİZİN, 
BEN GİDİYORUM…

Beste Açar, ŞOK Gazetesi 
muhabiri Senay Güncavar’a yap-
tığı açıklamada, “Babam 2015 
yılının 14 Şubat’ında Beşiktaş 
Meydanı’nda verdiği konserde 
son şarkılarını söyledi. Konserin 
sonunda ‘Bu şarkılar artık sizin, 
ben gidiyorum, siz söyleyeceksi-
niz, ben dinleyeceğim’ demişti. 
İnsanlar unutulduğunda gerçek-
ten ölüyorlar. Babamı yaşatmak 
benim en büyük isteğim. Onu 
özleyen herkesi AKM’de birlikte 

olmaya davet ediyorum” dedi.
Gecede, Kayahan’ın “Kar 

Taneleri” adlı eserini Beste Açar, 
“Geceler”i Betül Demir, “Şikâ-
yetim Var”ı Keremcem, “Gönül 
Sayfam”ı ise Oğuzhan Koç ses-
lendirecek. Diğer şarkılar ise sür-
prizlerle dolu olacak.

MİRASI MÜZİKSEVERLERLE 
BULUŞUYOR

Biletleri Biletinial ve Biletix 
üzerinden satışa sunulan konser, 
Kayahan’ın sevgiyle dolu mirası-
nı bir kez daha müzikseverlerle 
buluşturacak. Vefatının 10. yılı 
n da, şarkılarıyla hâlâ kalpler-
de yaşamaya devam eden büyük 
usta, bu özel gecede sevenleriyle 
bir kez daha buluşacak.
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Tokyo metrosunda dünyanın en prestijli 
restoranlarından birinde sadece 10 koltuk var. 
99 yaşında bir mükemmeliyetçi biri tarafın-
dan işletiliyor. Rezervasyon için yalvaran mil-
yarderleri bu adam son derece bir öz güvenli 
bir sesle geri çeviriyor. Bu öz güvenle oluş-
turduğu restoranı için 6 kuralını gelin birlikte 
okuyalım ve kendi y sonsuza dek değiştirelim. 
İlk olarak Sukiyabashi Jiro’nun arkasında-
ki suşi ustası Jiro Ono ile tanışalım. 75 yılı 
aşkın süredir bir zanaatı mükemmelleştirdi. 
Tokyo’daki minik restoranı 3 Michelin yıldı-
zı kazandı ve küresel bir fenomen haline geldi.
Yaklaşımını devrim niteliğinde yapan nedir? 
Bir metro istasyonunda çalışıyor, gösterişli 
bir yerde değil. On yıllardır her gün aynı şeyi 
yapıyor. Sadece basit malzemeler kullanıyor. 
Yine de insanlar 400 dolarlık rezervasyon-
lar için aylarca bekliyor. Deneyim sadece 30 
dakika sürüyor.

Bu, 75 yıl sonra bile hala mükemmelli-
ği arayan bir adamın yaptığı suşi için dakika-
sı 13 dolar.

Obama buna “şimdiye kadar yediğim en 
iyi suşi” dedi. Ancak Jiro’nun gerçek mirası 
felsefesidir:

Kural 1: İşinize aşık olun. “Kendinizi işinize 
kaptırmalısınız. İşinize aşık olmalısınız.” Jiro işi 
bir yükümlülük değil, bir tatmin olarak görü-
yor.

Adanmışlığı, dışsal ödüllerden değil, süreç-
teki sevinçten kaynaklanıyor.

Jiro, 99 yaşında bile suşi yapmakta 
“coşku” buluyor. Çoğu kişi tanınma peşin-
deyken, o daha derin bir şey keşfetti: Ger-
çek ustalık, artık onaya ihtiyaç duymadığı-
nızda gelir. İşin kendisi ödül haline gelir. Bu, 
onay kültürümüzle çelişir. Kural 2: Ulaşılamaz 
mükemmelliğin peşinden gidin. “Aynı şeyi 
tekrar tekrar yapıyorum, parça parça gelişi-
yorum. Her zaman daha fazlası için bir özlem 
var.” Jiro mükemmelliğin her zaman ulaşıla-
maz olduğunu düşünüyor.

Bu ise sonsuz bir büyüme yaratıyor.
“Mükemmelliğe ulaştığımı düşünmüyorum. 
Ama her gün coşku hissediyorum.” Hızlı kaza-
nımların peşinde koşarken, Jiro mükemmelli-
ğin ortaya çıktığını gösteriyor: Günlük iyileştir-
meler, Sonsuz iyileştirme, Sabırlı çaba.
Bu zihniyet her şeyi değiştiriyor.

Kural 3: Tekrar yoluyla temelleri öğrenin. 
Jiro’nun çırakları tekil görevlere yıllarını har-
cıyorlar.

Bazıları pirinç hazırlamayı öğrenmek için 
10+ yıl harcıyor.

Jiro kabul etmeden önce biri 200+ kez 
yumurtalı suşi yaptı. Temellere neden bu 
denli bağlı? Ustalık gösterişli tekniklerle ilgi-
li değildir.

Temel eylemleri benzeri görülmemiş bir 
hassasiyetle gerçekleştirmektir.

Mükemmelliğin kısayolu yoktur.
Ustalığa giden yol bilinçli dikkatle tekrarla-

maktır. Bu, beceri geliştirmeye yaklaşımımızı 
değiştirir. Kural 4: Mükemmellik için sistemler 
kurun. Jiro’nun restoranı kesin süreçleri takip 
eder: Dikkatli sıcaklık kontrolü, Belirli bile-
şen kaynakları, Kesin pişirme teknikleri, Titiz 
hazırlık. Bu sistemler sürekli olarak olağanüstü 
sonuçlar yaratır.

Kural 5: Kısıtlamaları yakıt olarak benimse-
yin. Jiro sınırlamaları avantaja çevirdi: Küçük 
restoran samimi deneyim, Metro konumu 
yemeğe odaklanma, Sınırlı malzemeler yeni-
lik. Kısıtlamalardan şikayet etmek yerine, 
onları mükemmelleşmek için kullandı.

Kural 6: Aşırı sahiplenmeyi uygulayın. Jiro 
sonuçlar için her zaman tüm sorumluluğu üst-
lenir:

Onlarca yıl boyunca günlük olarak balık 
seçer. Her değişkeni kontrol eder. Çalışması-
nı sürekli olarak değerlendirir. Bu, durdurula-
maz bir büyüme yaratır. Beni büyüleyen şey 
Jiro’nun yaklaşımının Doğu bilgeliğiyle nasıl 
uyumlu olduğudur.

Onun ustalığı “Shuhari”yi temsil ediyor - 
üç öğrenme aşaması: Shu: Temelleri ustalaş-
tır. Ha: Gelenekleri yık. Ri: Benzersiz ifade 
yarat. Bu, yeniliği teşvik eder. Hustle kültürü 
mücadeleyi ve çabalamayı yüceltir.

Doğu gelenekleri farklı bir şey öğretir: Usta-
lık uyumdan gelir, zorlamadan değil. Akıştan 
gelir, sürtünmeden değil. Mevcutluktan gelir, 
sürekli çabalamaktan değil.

Bu değişim dikkate değer sonuçlar yaratır. 
Doğu prensiplerinin işletmeleri nasıl dönüştür-
düğünü inceledim. Sonuçlar tutarlı bir şekil-
de güçlüdür: Daha fazla çıktı, daha az tüken-
mişlik. Daha iyi kararlar, daha az stres. Daha 
büyük sonuçlar, daha az mücadele. Bu, gele-
neksel işletme bilgeliğine meydan okuyor. 
Çoğu girişimci, dirençle başa çıkar ve sıkıştı-
ğında daha çok çalışır. Ancak direnç uyum-
suzluğa işaret eder. Doğal ritimlerle çalışmak 
olağanüstü sonuçlar yaratır.

İlkeli Söz; “Bana bakan o 
bir çift gözden başka 
hiç bir dünyalık mevzuya 
merakım yok.”

MÜKEMMELLİYETÇİLİK

İlke Duyan Ergürİlke Duyan Ergür

İLKELİİLKELİ
KÖŞEKÖŞE KAYAHANKAYAHAN,, VEFATININ  VEFATININ 

10. YILINDA 10. YILINDA 
ŞARKILARIYLA ŞARKILARIYLA 
ANILIYORANILIYOR

HİLAL SİNA 
DENİZ

Bayramların en özel tatlarından biri olan kavurma, Kurban Bayramların en özel tatlarından biri olan kavurma, Kurban 
Bayramı sofralarının vazgeçilmezi olmaya devam ediyorBayramı sofralarının vazgeçilmezi olmaya devam ediyor

KURBAN BAYRAMI SOFRALARININ KURBAN BAYRAMI SOFRALARININ 
VAZGEÇİLMEZİ: VAZGEÇİLMEZİ: MİS GİBİ KAVURMAMİS GİBİ KAVURMA

Türk müziğinin unutulmaz ismi Kayahan için, Türk müziğinin unutulmaz ismi Kayahan için, 
Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın desteğiyle Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın desteğiyle 
anlamlı bir anma gecesi düzenleniyor. 25 anlamlı bir anma gecesi düzenleniyor. 25 
Haziran Çarşamba akşamı İstanbul’da Atatürk Haziran Çarşamba akşamı İstanbul’da Atatürk 
Kültür Merkezi’nde gerçekleşecek konser, Kültür Merkezi’nde gerçekleşecek konser, 
İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası’nın İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası’nın 
katkılarıyla müzikseverlerle buluşacakkatkılarıyla müzikseverlerle buluşacak

SENAY 
GÜNCAVAR



SANAYİ ve Teknolo-
ji Bakanı Mehmet Fatih 
Kacır, girişimcilerin, 
bakanlığı tarafından 

yürütülen Küresel Girişimci-
lik Etkinliklerine Katılım Çağ-
rısı ile dünyaya açılabileceğini 
belirterek, “Lizbon, Helsinki, 
Las Vegas ve Doha’da düzen-
lenecek küresel girişimcilik ve 
teknoloji etkinliklerinde giri-
şiminizi dünyaya tanıtmak 
ve uluslararası ağlara dahil 
olmak için hemen başvurun.” 
ifadesini kullandı.

Kacır, sosyal medya hesa-
bından Küresel Girişimcilik 
Etkinliklerine Katılım Çağrı-
sı’na ilişkin paylaşım yaptı.

Girişimcileri, çağrıya başvur-
maya davet eden Kacır, “Girişim-

lerinizle dünyaya açılmanın tam 
zamanı. Milli Teknoloji Hamle-
si girişimlerini küresel sahne-

ye taşıyoruz. Lizbon, Helsinki, 
Las Vegas ve Doha’da düzen-
lenecek küresel girişimcilik ve 
teknoloji etkinliklerinde yer 
almak, girişiminizi dünyaya 
tanıtmak ve uluslararası ağlara 
dahil olmak için hemen başvu-
run.” dedi.

Kacır’ın paylaşımında yer 
verilen bilgilere göre, çağrıy-
la, girişimlerin global sahnede 
tanıtılması sağlanacak. Bu kap-
samda, yatırımcılarla birebir 
görüşme yapma, yeni müşteri 
kazanma, tedarikçilerle tanış-
ma, yeni işbirlikleri kurma ve 
teknolojideki en son trendlerle 
buluşma fırsatı yakalanacak.

Çağrıya başvurular, 1 Tem-
muz Salı günü saat 17.00’ye 
kadar yapılabilecek. AA
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@gazetesok1 sokgazetesi

 

İnşaat sektörü yılın birinci 
çeyreğinde yüzde 7,3 büyüdü

SIKILAŞTIRMA politikalarının 
etkisi sınırlı kalırken, deprem 
bölgesindeki yeniden imar 

faaliyetleri, kentsel dönüşüm ve 
diğer inşaat faaliyetleri inşaat sek-
törünü destekledi ve inşaat sektörü 
yılın ilk çeyreğinde yüzde 7,3 büyü-
dü. Böylelikle sektör son 10 çey-
rektir büyüme sergiledi.

İnşaat harcamaları da ilk çeyrek 
döneminde nominal olarak yüzde 
41,8 arttı ve 1,85 trilyon lira olarak 
gerçekleşti. Bu yılın ilk çeyreğin-
de inşaat harcamaları reel olarak 
yüzde 6,9 arttı ve bu durumda özel-
likle deprem bölgesi inşaat faali-
yetleri etkili oldu. AA

HAZİNE ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, Lüksem-
burg’da Başbakan Luc Frie-

den ve Maliye Bakanı Gilles Roth 
ile görüştü.

Dünyanın önde gelen finans 
merkezlerinden biri olan Lüksem-
burg’un Türkiye için önemli ortak 

olduğunu belirten Şimşek, şunla-
rı kaydetti: 

“Dijital inovasyondan sürdürü-
lebilir finansa, üretimden Güm-
rük Birliğinin modernizasyonuna, 
Türkiye-AB ilişkilerinin gelişti-
rilmesine kadar ikili ilişkilerimi-
zi genişletmeye ve derinleştirme-

ye kararlıyız. 
Üçüncü ülkelerde yeni işbir-

liği alanlarının kilidini açmak 
ve ortak iş fırsatlarını keşfetmek 
amacıyla Stratejik Finans Çalış-
ma Grubu kurulması konusunda 
anlaştık. Sıcak misafirperverliği-
niz için minnettarım.” AA

ŞİMŞEK: LÜKSEMBURG, 
TÜRKİYE İÇİN ÖNEMLİ ORTAK

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2238497)

İŞ ELBİSESİ VE KİŞİSEL KORUYUCU DONANIM 
MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI CUMHURBAŞKANLIĞI
MİLLİ SARAYLAR İDARESİ BAŞKANLIĞI

MİLLİ SARAYLAR BÜNYESİNDE GÖREV YAPAN PERSONELE İŞ SAĞLIĞI VE 
GÜVENLİĞİ KAPSAMINDA İŞ ELBİSESİ VE KİŞİSEL KORUYUCU DONANIM 
ALINMASI İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifl er sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/790373

1-İdarenin
a) Adı : PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI 

CUMHURBAŞKANLIĞI MİLLİ SARAYLAR 
İDARESİ BAŞKANLIĞI

b) Adresi : vişnezade Mahallesi Dolmabahçe caddesi 
BEŞİKTAŞ/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 0212236900 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : MİLLİ SARAYLAR BÜNYESİNDE GÖREV YAPAN 

PERSONELE İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KAPSAMINDA İŞ 
ELBİSESİ VE KİŞİSEL KORUYUCU DONANIM ALINMASI İŞİ

b) Niteliği, türü ve 
miktarı

: 60 Kalem 1. Kısım İş Elbisesi Alımı(16 Kalem) - 2. Kısım 
Kişisel Koruyucu Donanım Alınması(44 Kalem) İşi    
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer

: Dolmabahçe Sarayı, Topkapı Sarayı, Beylerbeyi Sarayı, 
Yıldız Şale Köşkü, Yıldız Sarayı, Yıldız Porselen Fabrikası, 
Hereke Halı ve İpekli Dokuma Fabrikası, Beykoz Mecidiye 
Kasrı, Beykoz Cam ve Billur Müzesi, Küçüksu Kasrı, 
Ihlamur Kasrı, Maslak Kasrı, Aynalıkavak Kasrı, Tarihi 
Divanhane Binası, Çamlıca İslam Medeniyetleri Müzesi, 
Edirne Sarayı, Ankara Palas Müzesi, Ankara Atatürk 
Müze Köşkü, Bursa Celal Bayar Müzesi ve Kayseri 
Abdullah Gül Müzesi “ambar dağıtım noktalarında ambar 
personelinin gözetiminde, yüklenici fi rma tarafından 
personele teslim tutanağı imzalatmak suretiyle TEK 
TEK teslimat yapılacaktır. Bu tutanaklar toplanarak ilgili 
görevliye kontrol edilerek teslim edilecektir.

ç) Süresi/teslim 
tarihi

: Sözleşme imzalanmasından itibaren işe başlanacak olup 
60(ALTMIŞ) takvim günü içerisinde teslim edilecektir

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme İmzalanmasından itibaren

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati

: 04.07.2025 - 11:00

b) İhale komisyonunun 
toplantı yeri (e-teklifl erin 
açılacağı adres)

: DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI DOLMABAHÇE SARAYI 
KIZLARAĞASI BİNASI BEŞİKTAŞ İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fi yat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifl eri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri 
tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere ihale konusu 
iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün 
deneyim belgesine ait bilgiler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
İş Güvenliği Malzemesi veya İş Elbisesi Tedariği Yapmış Olmak

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fi yat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifl er, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fi yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fi yat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fi yatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

BAKAN KACIR: KÜRESEL 
ETKİNLİKLERE KATILIN
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, “Lizbon, Helsinki, Las Vegas ve Doha’da 
düzenlenecek küresel girişimcilik ve teknoloji etkinliklerinde girişiminizi dünyaya 
tanıtmak ve uluslararası ağlara dahil olmak için hemen başvurun” ifadesini kullandı

ABD’de tarifeler bütçe açığını 10 yıl 
içinde 2,8 trilyon dolar azaltacak

Mevsim etkilerinden 
arındırılmış TÜFE mayıs 
ayında aylık yüzde 2 arttı
TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), 
mayıs ayına ilişkin mevsim etkilerinden 
arındırılmış özel kapsamlı TÜFE göster-
gelerini açıkladı. Buna göre, göstergele-
rin alt başlıklarından genel TÜFE mayısta 
aylık yüzde 2 arttı. Geçen ay işlenme-
miş gıda ürünleri, enerji, alkollü içkiler 
ve tütün ile altın hariç TÜFE yüzde 2,09, 
enerji, gıda ve alkolsüz içecekler, alkol-
lü içkiler ile tütün ürünleri ve altın hariç 
TÜFE yüzde 2,25 artış kaydetti. Endeks, 
enerjide yüzde 2,15, gıda ve alkolsüz içe-
ceklerde yüzde 1,57, enerji ve gıda dışı 
mallarda yüzde 1,7 ve hizmette yüzde 
2,58 yükseldi. AA

ABD Kongresi Bütçe Ofisi 
(CBO), yürürlüğe giren güm-
rük tarifelerinin 2025-2035 
döneminde toplam bütçe açı-
ğını 2,8 trilyon dolar azal-
tacağını ancak ülke eko-
nomisinin büyüme hızını 
yavaşlatacağını öngördü.

CBO’nun analizinde, 
2035’e kadar reel gayrisa-
fi yurt içi hasılanın (GSYİH) 
ocak ayında yapılan ekono-
mik tahminlere kıyasla yüzde 

0,6 daha düşük olacağının 
öngörüldüğü bildirildi. Ana-
lizde, ortalama yıllık enflas-
yon oranının 2025 ve 2026 
yıllarında yaklaşık 0,4 yüzde 
puan artacağının, 2026 yılı 
itibarıyla fiyat endeksi sevi-
yesinin yüzde 0,9 daha yük-
sek olacağının, 2026 sonra-
sında ise tarifelerin fiyatlar 
üzerinde önemli bir ek etki-
sinin olmayacağının tahmin 
edildiği aktarıldı. AA
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Irak ve Suriye’de
DEAŞ operasyonu

NATO’nun gündemi:
Yeni yetenek hedefi

Trump 12 ülkeden 
seyahati yasakladı

Ukrayna’nın vurduğu
uçaklar tamir ediliyor

ABD, Suriye’nin kuzeydoğusunda PKK/
YPG’nin işgalindeki bölgelerde askeri 
varlığını azaltarak üslerini ve konuşlan-
ma noktalarını yeniden yapılandırıyor. 
Suriye’de DEAŞ’la mücadele adı altında 
8’i askeri üs, 14’ü çeşitli amaçlarla kuru-
lan konuşlanma noktası olmak toplam 
22 noktası bulunan ABD, ülkedeki askeri 
varlığını azaltıyor. ABD ordusu, ana üsle-
rin bulunduğu Deyrizor ve Haseke ilinde-
ki Koniko Gaz Sahası’ndaki üs ile Cafra, 
İstirahat Vezir, Himo ve Tel Beyder’deki 
5 üssü kapatarak buralardaki askeri var-
lığını el Velid Sınır Kapısı’ndan Irak’a 
çekti. ABD’nin halihazırda geriye Ömer 
Petrol Sahası, Şeddadi ve Kasrek’te 3 ana 
üssü kalmış durumda. AA

NATO Savunma Bakanları, Lahey Zirvesi 
öncesinde İttifak’ın “yeni yetenek hedefleri” 
üzerinde anlaşmak için Brüksel’deki karargah-
ta bir araya geldi. NATO Genel Sekreteri Mark 
Rutte, toplantının açılışında yaptığı konuşma-
da “Bugün, 1 milyar insanımızı, caydırıcılı-
ğımızı ve savunmamızı güçlü tutarak güven-
de tutmak için iddialı yeni yetenek hedefleri 
seti üzerinde anlaşacağız.” dedi. Bu hedefle-
re ulaşmak için daha fazla harcama yapılması 
gerektiğinin altını çizen Rutte, bugünkü top-
lantının ana odağının yalnızca hedefler olaca-
ğını, savunma harcamalarındaki yeni ölçütün 
24-25 Haziran’da Lahey’de yapılacak zirvede 
liderler tarafından belirleneceğini söyledi. AA

ABD Başkanı Donald Trump, “ulusal güven-
liğe yönelik tehditleri” gerekçe göstererek 12 
ülkenin vatandaşlarının ABD’ye seyahatini 
yasakladı. Beyaz Saray’dan yapılan açıklama-
da, Trump’ın bu yasağı içeren yeni bir karar-
nameye imza attığı bildirildi. Kararname kap-
samında Afganistan, Myanmar, Çad, Kongo 
Cumhuriyeti, Ekvator Ginesi, Eritre, Haiti, 
İran, Libya, Somali, Sudan ve Yemen vatan-
daşlarının ABD’ye seyahati yasaklandı. Trump 
ayrıca, Burundi, Küba, Laos, Sierra Leone, 
Togo, Türkmenistan ve Venezüella vatandaşla-
rına da seyahat kısıtlamaları getirdi. AA

UKRAYNA Güvenlik Servisi’nin (SBU) 
Rusya’nın iç bölgelerinde bulunan hava 
üslerindeki Rus bombardıman uçağı-
na saldırı düzenlemişti. Rusya, Ukray-
na’nın insansız hava araçları tarafından 
hasar gören bombardıman uçakları-
nı onaracağını açıkladı. Rusya Dışişle-
ri Bakanı Yardımcısı Seygey Ryabkov, 
Rus basınına yaptığı açıklamada, Rus 
uçaklarının 1 Haziran’da Ukrayna tara-
fından düzenlenen saldırıda hasar gör-
düğünü ve onarılacağını söyledi. Rya-
bkov, “Söz konusu uçaklar Savunma 
Bakanlığı temsilcilerinin de belirtti-
ği gibi yok edilmedi ancak hasar gördü. 
Eski haline getirilecektir” dedi. İHA

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2238956)

2025 yılı Kağıthane ilçesi genelinde merdiven yolların bakım - onarım ve kaplama yapılması 
inşaat işi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile 
ihale edilecek olup, teklifl er sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin 
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/848837

1-İdarenin

a) Adı : KAĞITHANE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi :
SADABAD HİZMET BİNASI MERKEZ MAH. 
LALEZAR CAD. NO: 1 34406 KAĞITHANE/
İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2122956828 - 2122950113
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı : 2025 yılı Kağıthane ilçesi genelinde merdiven yolların 
bakım - onarım ve kaplama yapılması inşaat işi

b) Niteliği, türü ve miktarı :

7.500 MT BETON BORDÜR TAŞLARI İLE MERDİVEN 
YAPILMASI 2.500 MT MEVCUT BORDÜR TAŞLARI İLE 
MERDİVEN YAPILMASI VB.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kağıthane ilçesi genelinde

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 160 (YüzAltmış) takvim 
günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde 
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 26.06.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-teklifl erin açılacağı adres) : ENCÜMEN TOPLANTI 

SALONU

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fi yat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifl eri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 
bedelin % 90 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
gösteren belgeler.

4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
“Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ’’de yer alan (A) 
V.Grup : Karayolu işleri ( Altyapı + Üstyapı )  benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği veya Mimarlık

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fi yatla birlikte fi yat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak 
belirlenecektir.
Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı

İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - (|Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı-Teklif 
Fiyatı| X Teklif Tam Puanı / Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı)) + Fiyat Dışı Unsur 
Puanı
Teklif Fiyat Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İsteklinin Teklifi  ile Yaklaşık Maliyet Yapısının Birbiri 
ile Uyumu
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 25 )
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır
İş ortaklıklarında ortaklık oranları dikkate alınmadan istekli bazında fi yat dışı unsur 
puanlaması yapılacaktır.

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması Asgari Oran Azami Oran Fiyat Dışı 
Unsur Puanı

beton santralinde üretilen veya satın alınan 
ve beton pompasıyla basılan, c 20/25 basınç 
dayanım sınıfında beton dökülmesi (beton 
nakli dahil)

1,2862091% 1,58884653% 2

8 cm yüksekliğinde normal çimentolu buhar 
kürlü bet. par. taşı ile döş. kap. yapılması 11,03876288% 13,63611886% 5

mevcut parketaşı ile döşeme yapılması( kum 
bedeli dahil) 1,87702852% 2,31868228% 4

stabilize hazırlanması ve makine ile serilmesi 1,97431405% 2,43885853% 4
doğal parke taşı,beton plak,adi kaldırım ve 
blokaj sökülmesi 1,64365374% 2,0303958% 3

her türlü beton bordür,granit ve andezit 
bordürün sökülmesi 1,20525257% 1,48884142% 1

ø300 mm çapta beton boru ile yağmur suyu 
ızgara bağlantısı yapılması (komple) 1,52938468% 1,8892399% 3

6 cm renkli renksiz mineral yüzeyli taş ile 
döşeme kaplaması yapılması 1,63144736% 2,01531733% 3

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Diğer (Manuel Giriş)
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 25 )
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
İş ortaklıklarında fi yat dışı unsur puanı her bir ortağın hesaplanan puanlarının ortaklık oranları 
ile çarpılması suretiyle bulunan puanların toplamıdır.

Fiyat Dışı Unsur Tanımı Fiyat Dışı 
Unsur Puanı

Fen 010; toplama taşla 200 dozlu çimento harcı ile taş duvar yapılması nakliye 
dahi 2

Fen 014/1; beton bordür taşları ile merdiven yapılması 5
Fen 016/1; mevcut bordür taşları ile merdiven yapılması 4
Fen 043/2; her renkte (190x190x390 mm) kırma blok taşı ile duvar yapılması 2
Fen 045/1; şantiye dışına kamyonla kazı malz. ve moloz nakli (döküm dahil) 4
Fen 111 ; şev taşı temini ve döşenmesi 2
Fen 188 ; 6 cm renkli renksiz mineral yüzeyli taş ile merdiven kaplaması 
yapılması (6x40xserbest boy) rıht dahil 4

Fen 188/1; 6 cm renkli renksiz mineral yüzeyli mevcut taş ile merdiven kaplaması 
yapılması (6x40xserbest boy) rıht dahil 2

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifl er, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fi yatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fi yat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifl eri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

YOL İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
KAĞITHANE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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DÜNYA geneli çatışmalardan etki-
lenen ülkelerde 52 milyondan fazla 
çocuğun okul dışında olduğu ve eği-
timden mahrum kaldığı tahmin edi-
liyor. Çatışmalar ayrıca çocukla-
rın kritik sağlık hizmetlerine erişimi 
üzerinde yıkıcı bir etkiye sahip. Aşı-
lanmamış çocukların yaklaşık yüzde 
40’ı, çatışmalardan kısmen veya 
tamamen etkilenen ülkelerde yaşı-
yor. Böylelikle bu çocuklar güvenlik, 
beslenme ve sağlık hizmetlerine eri-
şimdeki aksama ve eksiklikler nede-
niyle kızamık ve çocuk felci gibi haya-
ti önemdeki aşılara erişemiyor. AA

UNICEF İcra Direktörü Russell, 
konuya yönelik açıklamasında 

“Neredeyse her ölçüte göre, 2024 
yılı UNICEF tarihinde çatış-

madaki çocuklar için kay-
dedilen en kötü yıllar-

dan biri” demişti.
Russell, “Çatışma 

bölgesinde büyü-
yen bir çocuğun 

okuldan uzak 
kalma, yeter-
siz beslenme 
veya evinden 
zorla çıka-
rılma ola-
sılığı barış 
bölgelerin-
de yaşayan 
bir çocuğa 
kıyasla çok 
daha yük-
sektir. Bu 

‘yeni normal’ 
olmamalı. Bir 

nesil çocuğun 
dünyanın kont-

rolsüz savaşla-
rına ikincil hasar 

vermesine izin 
veremeyiz.” ifadesini 

kullanmıştı. AA

EĞİTİM VE SAĞLIK

‘YENİ NORMAL 
OLMAMALI’

Soykırım işkence işte Gazze işte
Gazze Şeridi’nde 
uzun süredir 
ağır saldırılara, 
aç ve zorla ye-
rinden edilmeye 
maruz bırakılan 
Filistinliler, 
Kurban Bayra-
mı’na, İsrail’in 
uyguladığı soy-
kırımın gölge-
sinde giriyor

BIRLEŞMIŞ Milletler (BM), 
1982’de 4 Haziran’ı, İsra-
il’in saldırılarından etkile-
nen Filistinli ve Lübnanlı 
çocuklar için “Uluslarara-

sı Çatışma Kurbanı Masum Çocuk-
lar Günü” ilan etti.

BM Çocuklara Yardım Fonu 
(UNICEF) ile Save The Children 
(Çocukları Kurtarın) ve Humanium 
gibi sivil toplum kuruluşları dünya 
genelinde çocuklara karşı işlenen 
suçlara yönelik izleme raporları 
yayımlıyor.

UNICEF’in Aralık 2024 raporuna 
göre Filistin’den Myanmar’a, Hai-
ti’den Sudan’a kadar dünya gene-
li çatışma bölgelerinin sayısı İkinci 
Dünya Savaşı’ndan beri en yüksek 
seviyede.

“2024, çatışmalardaki çocuklar 
açısından UNICEF tarihindeki en 
kötü yıllardan biri” denilen rapor-
da, dünyadaki çocukların neredey-
se yüzde 19’una denk gelen yak-
laşık 473 milyon çocuğun çatışma 
bölgelerinde yaşadığı aktarıldı.

Rapora göre 47,2 milyon çocuk 
çatışma ve şiddet nedeniyle yerin-
den edildi.

2008’de kurulan ve çocuk hak-
ları ihlallerini durdurmayı hedef-
leyen Cenevre merkezli “Humani-
um” sivil toplum kuruluşu Aralık 
2024’te rapor yayımladı.

Rapora göre dünya geneli çatış-
malar 2024’te, milyonlarca çocu-
ğun sağlık, eğitim, gıda ve barınma 
dahil temel hizmetlere erişimini 
büyük ölçüde engelledi.

Filistin, Sudan, Yemen, Sahel 
Bölgesi ve Lübnan’daki çatışma-
lar “en ciddi krizler” olarak tanım-
lanan raporda çocuk ölümleri ile 
yerinden edilmeler dikkati çekti.

“EN YIKICI VE AÇIK İHLAL” 
FİLİSTİN’DE

Humanium raporuna göre 
çocukların yaşam hakkının “en 
yıkıcı ve açık ihlali” işgal altındaki 
Filistin topraklarında kayda geçti.

Bu bölge için “çocuklar için 
dünyanın en ölümcül yeri” nite-
lendirmesi yapılan rapora göre, bir 
yıldan daha az sürede yaklaşık 11 
bin 300 çocuk ölümü bildirildi.

Ölen çocukların yaklaşık yüzde 
30’unun 5 yaşın altında ve bunla-
rın arasında 12 aylıktan küçük 710 
bebek olduğu bildirildi.

“YERYÜZÜNDEKİ CEHENNEM”
İnsani yardım kuruluşu Save 

The Children 2024 yılı verileri-
ne göre de İsrail işgali, havadan ve 
karadan saldırılar, gıda kıtlığı ve 
kaynaklara erişim eksikliği, çocuk-
ları hem ölüm riski hem de psiko-
lojik zararla karşı karşıya bıraktı.

UNICEF Sözcüsü James Elder, 
Ekim 2024’teki açıklamasında 
“Gazze, bir milyon çocuğu için 
yeryüzündeki cehennemin gerçek 
dünyadaki örneği.” demişti.

Elder, “Filistinli çocuklar üze-
rindeki günlük hava saldırılarının 
ve askeri operasyonların korkunç 
etkisini gördükçe, durum her geçen 
gün daha da kötüleşiyor.” ifadesini 
kullanmıştı.

UNRWA VE LÜBNAN
İsrail, BM Yakın Doğu’daki Filis-

tinli Mültecilere Yardım ve Bayın-
dırlık Ajansının (UNRWA) finans-
manını ve bölgedeki faaliyetlerini 
sınırlaması krizleri derinleştirdi.

Bölgede insani yardım çalışan-
larına yönelik saldırılar, yağmala-

nan malzemeler ve tahrip edilen 
tesisler yardım çabalarını daha da 
zayıflattı.

Mülteci çocukların eğitim, sağ-
lık, yiyecek ve barınma gibi haya-
ti hizmetler uzun vadede olum-
suz etkilenirken, İsrail’in Lübnan’a 
yönelik saldırıları bu ülkede yaşa-
yan çocuklara da önemli zararlar 
verdi.

Lübnan Sağlık Bakanlığına 
dayandırılan Aralık 2024 verileri-
ne göre, ülkede 231 çocuk öldürül-
dü ve 1300’den fazla çocuk yara-
landı.

İsrail ordusu ile Hizbullah ara-
sındaki çatışmalar kaynaklı gün-
lük ortalama 3,5 çocuk öldü ve 9,5 
çocuk yaralandı.

SUDAN, SAHEL BÖLGESİ, 
YEMEN VE HAİTİ

2024 yılı, çatışmalar ve ekono-
mik istikrarsızlıkla zaten kötü olan 
koşulları daha da kötüleştirerek 
Afrika’daki krizleri derinleştirdi.

Sudan’da devam eden iç savaş, 
milyonlarca insanı yerinden ede-
rek ve özellikle çocukları riske ata-
rak insani bir felakete dönüştü.

UNICEF 2023 verilerine göre, 
çatışmanın Nisan 2023’te başlama-
sından beri söz konusu dönem ara-

lığında en az 190 çocuk yaşamını 
yitirdi.

Sahel Bölgesi ülkeleri ola-
rak başta Mali, Burkina Faso ve 
Nijer’deki çatışmalar nedeniyle 
çocuklar artan şiddet, aşırı yeter-
siz beslenme, eğitim eksikliğinden 
olumsuz etkilendi.

Burkina Faso’da militan grup-
lardan kaynaklanan isyancı şidde-
tin hızla yayılması yaklaşık 7 bin 
800 okulun kapanmasına ve 1,4 
milyondan fazla çocuğun eğitimsiz 
kalmasına yol açtı.

Mali’de hükümet güçleri ile 
silahlı gruplar arasındaki çatışma-
lar kaynaklı binlerce çocuk evleri-
ni terk etmek zorunda kaldı.

Humanium raporuna göre 
Yemen’de, uzun süren çatışma-
lar ve kıtlık ile hastalıklar kaynak-
lı 5 yaş altı 600 binden fazla çocu-
ğun akut yetersiz beslenme sorunu 
yaşadığı rapor edildi.

UNICEF’in 2024 raporuna göre 
Karayipler ülkesi Haiti’de geçen 
yıl boyunca çocukla-
ra yönelik cinsel 
şiddet vakala-
rında yüzde 
1000’lik bir 
artış oldu. 
AA

ÇOCUKLAR 
İÇİN TARİHİN 
EN KÖTÜ 
SENESİ:

Dünyada yaklaşık 473 milyon çocuk küresel çatışma bölgelerinde yaşar-
ken, her yıl çok sayıda çocuk çatışmalar sebebiyle hayatını kaybediyor

2024

ISRAIL’IN 7 Ekim 2023’ten bu 
yana Gazze’de gerçekleştirdiği sal-
dırı ve yıkımı, birkaç gün sonra 
başlayacak Kurban Bayramı sevin-
cine dair belirtileri daha henüz 
ortaya çıkmadan siliyor.

Harabeye dönmüş kent sokakla-
rı defalarca zorla yerinden edilen 
Filistinliler için sığınacak bir yer 
haline gelmişken, sokak köşelerin-
de biriken yığınlar arasında açlık-
tan bitkin düşmüş yüzlerde bay-
ram neşesinden eser yok.

Filistinliler bu sene de bayra-
ma, yeni giysiler almak, kurbanlık-
ları hazırlamak gibi tatlı telaşlardan 
uzakta, ne yazın sıcağından ne de 
kışın soğuğundan koruyan; mahrem 
ve onurlu bir hayatın olmadığı ipti-

dai çadırlarda giriyor.
Bayram Gazze’ye halkın hayat-

ta kalmak için en temel ihtiyaçları 
karşılamaya çalıştığı, sürekli bom-
balanma, geniş çaplı yıkım, gelir 
kaynaklarının yokluğu ve insa-
ni yardımın tamamen kesildiği bir 
atmosferde geliyor.

BAYRAM İÇİN HAZIRLANAN 
SOKAKLAR HARABEYE DÖNDÜ
İsrail bombardımanı altındaki 

Gazze Şeridi’nde evler birer enkaz 
yığınına dönüştü. Saldırılardan 
önce bayram hazırlıkları için duvar-
lar, evlerin girişleri süslenirken 
şimdiler de ise bu duvarlar hara-
be haline geldi. Kurbanlık alanların 
oluşturulduğu, bayramlık kıyafetler 

ya da hediye almak için çoluk çocuk 
tüm ailenin dükkan dükkan dolaş-
tığı Gazze sokakları ise şimdi ablu-
ka, yıkım ve kan gölüne dönüştü. 
Ailesiyle birlikte çadırda kalan Ebu 
Amşe, yaşadıkları durumu şöyle 
ifade etti: “Bayram sevinci kalmadı. 
Bayram bu yıl bir felaket. Ne bayram 
var, ne sevinç. Ne su var, ne yemek. 
İnsanlar ekmek dileniyor. Çocuğum 
bütün gün aç olduğunu söylüyor, 
ayakta bile duramıyor.

Gazze’de her evde ya bir şehit var 
ya yaralı, ya da açlıkla mücadele 
eden insanlar. Çadırlarda en temel 
yaşam koşulları bile sağlanamıyor; 
bombardıman, silah, başıboş köpek-
lerin sesleri ve açlık nedeniyle uyu-
yamıyoruz.” AA
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IBADETI ILE ILGILI
MERAK EDILENLER
İslam dünyası için büyük öneme sahip Allah’ın rızasını kazanmak amacıyla kutsal mekanların 
ziyaret edilmesi anlamına gelen hac ibadeti, İslam’ın beş şartından biri olarak kabul ediliyor

TÜRK Polis Teşkilatı’nda “karan-
lık suların delil avcısı” olarak bili-
nen kurbağa adamlar, Çanakkale 
Deniz Polisi Eğitim Merkezi’nde 2,5 
ay süren zorlu eğitimi tamamlayarak 
göreve hazır hale geliyor.

Polis teşkilatının karanlık sularda-
ki gözü kurbağa adamlar, branş aday-
lığı sürecinde Ankara’daki ön eleme-
lerde yüksek performans sergileyerek 
Çanakkale Deniz Polisi Eğitim Merke-
zi’ndeki Kurbağa Adam Temel Eğitimi 
Kursu’na katılmaya hak kazanıyor.

Uluslararası standartta eğitimin 
verildiği, Türkiye’deki tek taşınabilir 
basınç odasına sahip merkezde kur-
siyerler, teşkilatın alanında uzman 
eğitmenlerinden, mesleki kabiliyet-
lerini en üst seviyeye çıkaracakları 
bir eğitim alıyor. Güne sabah koşusu 
ve yüzme ile başlayan kurbağa adam 
adaylarının eğitimleri bir hafta boyun-
ca teorik, sonraki haftalarda ise dalış, 
gece dalışı, derin dalış, delil bulma, 
ceset arama, satıhtan ikmal, batık 
dalışı eğitimleri, acil durum uygula-
maları ile devam ediyor. AA

BATI Akdeniz, Büyük Menderes ve 
Kuzey Ege havzalarının su tahsis 
ve eylem planlarının onaylanması-
na karar verildi. Konuya ilişkin Cum-
hurbaşkanı kararları, Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Planlarla su kaynaklarının havza ve 
sektörel alt havza ölçeğinde paylaşı-
mının sağlanması, gelecekte her sek-
törün ihtiyacı olan suyun sosyoekono-
mik koşullar ve ihtiyaçlar göz önüne 
alınarak adil bir şekilde karşılanması 
amaçlanıyor.

Batı Akdeniz Havzası Su Tahsis 
Planı ve Eylem Planı Muğla, Antalya, 
Denizli, Burdur ve Aydın illerini kap-
sarken, havzanın toplam su kapasi-
tesi normal durumda yıllık 7 bin 391 
hektometreküpe erişebiliyor. Büyük 
Menderes Havzası Su Tahsis Planı 
ve Eylem Planı ise Ege ve İç Anado-
lu bölgelerinde 10 ilin belirli bölüm-
lerini kapsıyor ve havzanın toplam su 
kapasitesi normal durumda yıllık 3 
bin 540 hektometreküpe ulaşıyor. AA

AKDENIZ’I İç Anadolu’ya bağlayan 
Demirkapı Tüneli güzergahındaki kıv-
rımlı yol dronla görüntülendi.

Çift tüpten oluşan Demirkapı Tüne-
li, Antalya ile Konya arasındaki en 
kısa güzergahı sağlıyor.

İki yıl önce hizmete giren ve Antal-
ya’yı Konya’ya bağlayan İbradı ilçe-
sindeki Demirkapı Tüneli ile bağlan-
tı yollarında her gün binlerce sürücü 
araçlarıyla geçiş yapıyor.

Demirkapı Tüneli ve bağlantı yolla-
rı, 4 dakikada karasal iklimden Akde-
niz iklimine geçişi sağlıyor.

Antalya’yı, Konya’ya ve iç kesim-
lere bağlayan kuzey-güney aksı 
konumundaki Demirkapı Tüneli’ne 
bağlanan Antalya-Manavgat Ayrı-
mı-Taşağıl-Derebucak Yolu güzer-
gahında kıvrımlı yol, gün batımında 
dronla görüntülendi. AA

Karanlık suların 
zorlu delil avcıları 
Türk Polisi

Batı Akdeniz, Büyük 
Menderes ve Kuzey Ege 
havzalarında işlem tamam

Demirkapı Tüneli’ne 
bağlanan kıvrımlı yol 
dronla görüntülendi

Kurbanlık seçiminde 
küpe ve belge uyarısı

DIYANET İşleri Başkanlığı Din 
İşleri Yüksek Kurulundan 
aldığı bilgilerle, hacla ilgi-
li merak edilen konuları 10 

soruda derledi.

1-HAC KİMLERE FARZDIR?
Hac, sağlık, servet ve yol emni-

yeti yönünden haccetme imkanına 
sahip, akıl sağlığı yerinde ve büluğ 
çağına erişmiş Müslümanlara farz-
dır. Bu şartları taşıyan kişinin 
imkan elde edince, geciktirmeden 
haccı yerine getirmesi gerekir.

Kota sınırlamaları sebebiyle 
müracaat ettiği halde kurada ismi 
çıkmadığı için hacca gidemeden 
ölenler, imkan bulamadığı için 
borçlu olarak ölmüş olmaz. Hac 
yolculuğuna katlanamayacak 
ya da fiilen haccedemeyecek 
derecede hasta olanlar ile yaşlılar, 
haccı yerine getirmekle yükümlü 
değildir.

2 - HACDA KURBAN 
NE ZAMAN KESİLİR?

Hanefi mezhebine göre kurban, 
bayramın ilk üç gününde kesilir. 
Daha önce kesilemez. Tehir 
edilerek daha sonra kesilmesi 
durumunda ceza olarak ayrıca bir 
koyun veya keçi kesmek gerekir. 
Şafii mezhebine göre ise bayramın 
4. günü gün batana kadar kurban 
kesilebilir.

3 - VEKALET YOLUYLA HAC 
YAPILABİLİR Mİ?

Kendisine hac farz olan biri sağ-
lık, yaşlılık ve benzeri bir sorun 
sebebiyle bizzat hacca gidemeye-
cek durumda olursa, başka birisi-
ni vekil (bedel) göndererek veka-
let yoluyla hac yaptırabilir. Böyle 
kişilerin, hayattayken birini vekil 
olarak göndermesi mümkün oldu-
ğu gibi mirasçılarına, ölümünden 
sonra kendi adına bedel hac yaptı-
rılmasını vasiyet etmeleri de müm-
kündür.

4 - EVLENME ÇAĞINDA BEKAR 
ÇOCUĞU BULUNAN KİŞİ HACCA 

GİTMEYİ ERTELEYEBİLİR Mİ?

Sağlık ve servet yönünden 
haccetme imkanına sahip, hür, 
akıl sağlığı yerinde ve büluğ 
çağına erişmiş Müslümanların, 
ömürlerinde bir defa haccetmeleri 
farzdır. Bu şartları taşıyan kişinin, 
imkan elde edince, geciktirmeden 
bu farzı yerine getirmesi gerekir. 
Bu itibarla kişinin evlenme 
çağında bekar çocuğu da bulunsa, 
bu şartları taşıması halinde 
haccetmesi farzdır. Hacca gitmeyip 
de hac parasını çocuğunu 

evlendirmek için kullanırsa, hac 
yükümlülüğü üzerinden kalkmaz.

5 - KURA SİSTEMİ DIŞINDA 
HACCA GİDEBİLMEK İÇİN 

FARKLI YÖNTEMLERE 
BAŞVURMAK CAİZ MİDİR?

Hac, belli zaman, mekan ve 
şekillerde yerine getirilen bir iba-
dettir. Bu ibadetin kabul edilmesi-
nin şartları hacca gidecek kişinin 
Müslüman, ergenlik çağına ulaşmış 
ve akıl sağlığının yerinde olması, 
hac mevsiminde Mekke’de bulun-
masıdır. Bu şartları yerine getiren 
kimsenin hac ibadeti fıkhi ölçüler 
dahilinde şeklen geçerli olur.

Ancak kura yöntemiyle hacca 
gidemeyenlerin, değişik meslek 
vizeleriyle hacca gitmeleri yalan 
beyan anlamına geleceğinden 
dinen caiz değildir. Allah’ın koy-
duğu yalan söyleme yasağını çiğne-
mek İslam ahlakıyla bağdaşmayan 
açık bir çelişkidir.

6 - ÇOCUKLARINI BIRAKACAK 
GÜVENLİ BİR YERİ OLMAYAN 

KİMSENİN HACCA 
GİTMESİ FARZ MIDIR?

Kendisine hac farz olan kimse, 
çocuklarını bırakacak hiçbir güven-
li yer bulamaması halinde bu 
imkanı elde edinceye kadar hacca 
gitmekle mükellef olmaz. Böyle 
bir kimse imkan bulduğu ilk fırsat-
ta gecikmeden bu görevini yerine 
getirmelidir.

7 - EVLİ BİR KADIN, KOCASININ 
İZNİNİ ALMADAN VEYA YANINDA 
MAHREMİ OLMADAN HAC VEYA 

UMREYE GİDEBİLİR Mİ?

Hanefi ve Hanbeli mezhepleri-
ne göre, hac ibadeti için kadının 
yanında bir mahreminin bulunma-
sı gerekir. Şafiilere göre, üç veya 
daha fazla güvenilir kadın, yanla-
rında eş veya mahremleri olmasa 
da hacca gidebilir. Maliki mezhebi-
ne göre ise bir kadın, güvenilir bir 
grup içerisinde olması halinde tek 
başına hacca gidebilir.

Hanefi mezhebine göre, evli bir 
kadının kendisiyle birlikte gidece-
ği bir mahremi yoksa hacca gitme-
si uygun değildir. Ancak kocasının 
rızasını alan bir kadın, güveni-
lir bir hac organizasyonuyla Şafii 
ve Maliki mezheplerini taklit edip 
mahremsiz olarak hacca gidebi-
lir. Haccın gerekli şartlarını taşıyıp 
yanında bir mahremi olan kadının 
farz olan hacca gitmesine eşi engel 
olamaz.

8 - SAĞLIK NEDENİYLE GÜCÜ 
YETMEYEN KİŞİ HAC BEDELİNİ 

SADAKA OLARAK VERMEKLE HAC 
SORUMLULUĞUNDAN KURTULUR MU?

Hac ibadetini yapamayacak 
derecede sağlığı bozulan veya aşırı 
yaşlılık nedeniyle kendisi hacca 
gidemeyecek durumda olanlar 
kendi yerine haccetmesi için mas-
raflarını karşılayarak vekil gön-
derebilirler. Fakat vekil göndere-

cek parayı fakirlere sadaka olarak 
vermekle veya bir hayır kurumu-
na yardım yapmakla hac görevini 
yerine getirmiş sayılmazlar. Böyle 
yapanın hac borcu düşmez, sada-
kasının sevabını alır.

9 - BORÇLANARAK HACCA 
GİTMEK DOĞRU MUDUR?

Maddi yönden haccetme imka-
nına sahip olmayan kişilerin borç-
lanarak hacca gitmeleri gerekmez. 
Ancak borçlanarak hacca gitmele-
ri halinde, hac ibadeti geçerli olur 
ve kendilerinden hac sorumluluğu 
da düşer.

Haccın farz olması için gerek-
li şartları taşıdığı halde, hac mev-
siminde hazır parası bulunmayan 
ve borç aldığı takdirde bunu daha 
sonra ödeme gücüne sahip olan 
kişilerin bu görevi bir an önce ifa 
etmeleri için borç alarak hacca git-
meleri uygun olur.

10 - BANKADA VADELİ HESAPTA 
BEKLETİLEN PARAYLA HAC 

YAPILIR MI?

İslam dini kişilerin meşru işlerle 
uğraşmalarını ve geçimlerini helal 
yollardan elde etmelerini emre-
der. İbadetler de helal kazançla ifa 
edilmelidir. Bankada vadeli hesap-
ta bekleyen paranın aslı helal oldu-
ğu için bu parayla hacca gidilebi-
lir ancak bu yolla elde edilen faiz 
gelirlerinin sevap beklemeksizin 
ihtiyaç sahiplerine dağıtılması ve 
tövbe edilmesi gerekir. AA

10 SORUDA HAC

TÜRK Veteriner Hekimleri Birliği 
Merkez Konseyi Başkanı Ali Eroğlu 
yaklaşan Kurban Bayramı öncesinde, 
kurbanlık alırken ve keserken dikkat 
edilmesi gereken hususları anlattı.

Kurbanlıkların yetiştirilmesin-
den satışına, kesimden etin tüketi-
mine kadar tüm süreçlerde veteriner 
hekimlerin rol üstlendiğine değinen 
Eroğlu, kesimin yetkin kişiler tarafın-
dan yapılması, milli bir servet olan 
derinin özenle çıkarılması ve saklan-
ması gerektiğini söyledi.

Eroğlu, hayvanlardaki bazı hasta-
lıkların kesimden sonra tespit edile-
bildiğinin altını çizerek, toplu kesim 
yerlerinde veterinerin karkas kont-
rolünün olası riskleri önlediğini, kır-
salda yapılan bireysel kesimlerde 
herhangi bir olumsuzlukla karşılaşıl-
dığında en yakın veteriner hekime ya 

da ilçe tarım ve orman müdürlükleri-
ne başvurulması gerektiğini belirtti.

Kesilen etlerin tüketim tercihine 
göre saklanmasının sağlık açısından 
önemli olduğunu ifade eden Eroğlu, 
“Hayvanın etinin bir süre beklemesi 
lazım. Buzdolabına alınırken, eğer 5-7 
günden fazla kalacaksa dondurucu-
ya konulur. Ondan önce tüketilecek-
se 4 derecede olabilir. Dondurucuya 
tüketebileceğimiz, küçük porsiyon-
lar halinde koymak lazım ki dondu-
rucudan aldığımız zaman çözdürüp 
tekrar dondurucuya koymayasınız. 
O çok büyük bir yanlıştır, hastalıkla-
rı bir anlamda çağırmış oluyorsunuz. 
Bir de etler pişirilirken çiğ kalmama-
sı lazım. İyi pişirmek lazım. Etin iç 
sıcaklığı 70 derecede olması lazım, 
etin sızan sıvısının kahverengiye dön-
mesi lazım.” diye konuştu. AA

Türk Veteriner 
Hekimleri Birliği 
Merkez Konseyi 
Başkanı Ali 
Eroğlu, kurban-
lık seçiminde 
hayvanın küpeli 
olmasına ve sağ-
lık belgelerine 
dikkat edilmesi 
gerektiğini belir-
terek, “Küpesiz, 
belgesiz hayvan 
alınmamalı.” 
dedi.
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İSHAK PAŞA SARAYI VE 
ZEYTİNDAĞI ÇOCUKLARI
Ağrı’nın Doğubaya-
zıt ilçesindeki İshak 

Paşa Sarayı’nda, 
Filistin ve Suriye 

başta olmak üzere 
savaş mağduru 

çocukları konu alan 
“Zeytindağı Çocuk-

ları” fotoğraf sergisi 
törenle açıldı

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00 Kavak Yelleri

09:00 Neler Oluyor  
 Hayatta?

11:00 Yaprak Dökümü

13:30 Gelinim Mutfakta

16:30 Aşk-ı Memnu

18:30 Kanal D 
 Ana Haber

20:00 Şarkılar Bizi Söyler

00:15 Aşka Dair

02:30 Yargı

07.30 İlk Bakış
08.00 Çalar Saat
10.45 Çift Kişilik Oda
12.30 Yasak Elma
13.45 En Hamarat Benim
16.30 Karagül
19.00 Selçuk Tepeli ile  
 NOW Ana Haber
20.00 Bizim Köylü
22.00 Çift Kişilik Oda
00.30 Leyla: Hayat… 
 Aşk… Adalet...
03.45 Elkızı

06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:53 Hava Durumu
12:00 Gün Ortası
12:53 Günün Ekonomisi
14:00 Bugün
14:52 Hava Durumu
16:00 Günlük
17:50 Günün Ekonomisi
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi
01:00 Gece Haberleri

07:00 İlk Baskı
08:55 Spor Takvimi
10:00 Spor Bülteni
11:00 Spor Manşet
12:30 Gün Ortası
14:00 Spor Stüdyosu
15:30 Kocaelispor 
 Özel Röportaj
16:00 Gündem Futbol
17:30 Dünyadan Spor
18:00 Spor Merkezi
20:00 Spor Bülteni
21:00 İleri Üçlü
23:00 Dominik - Hollanda
00:30 Spor Artı

06.45 Hangimiz Sevmedik
10.30 Alişan İle Hayata  
 Gülümse
13.15 Seksenler
14.20 Teşkilat
17.40 Kaptan Pengu Ve 
Arkadaşları 4: Buzuldaki Sır
19.00 Ana Haber
19.55 İddiaların Aksine
20.00 Lingo Türkiye
22.00 Hanımağa’nın  
 Gelinleri
00.55 Gönül Dağı

07:00 Güne Başlarken
09:45 Songül ve Uğur ile  
 Sana Değer
13:00 Zahide Yetiş ile  
 Yeniden Başlasak
16:15 Aramızda Kalsın
19:00 Star Haber
20:00 Yerli Dizi Tekrarı /  
 Sinema
22:30 Yerli Dizi Tekrarı /  
 Sinema
00:30 Yerli Dizi Tekrarı /  
 Sinema
03:00 Kaderimin Oyunu

06:00 Tuzak
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
08:30 Gel Konuşalım
10:55 Survivor Panorama
12:30 İşte Benim Stilim
16:00 Zuhal Topal’la  
 Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star- 
 Gönüllüler
00:15 Survivor Ekstra
01:30 İşte Benim Stilim
04:00 Zuhal Topal’la  
 Yemekteyiz

07.00 Nevra Öner ile  
 Günaydın Türkiye
08.00 İsmail Küçükkaya ile  
 Yeni Bir Sabah
11.00 Seda Selek ile 
 Neden Sonuç
13.00 Haber Masası
15.00 Manşet 15
16.00- Parantez
17.00 Gözde Şeker ile  
 Kırmızı Çizgi
18.00 Ece Üner ile 
 Halk Ana Haber
20.00 Sinem Fıstıkoğlu ve 
Can Kakışım ile Sansürsüz

07: 00 Kahvaltı Haberleri

08: 30 Nihat Hatipoğlu 
Sorularınızı Cevaplıyor

10: 00 Bir Gece Masalı

13: 00 atv Gün Ortası

14: 00 Mutfak Bahane

16: 00 Esra Erol’da

19: 00 atv Ana Haber

20: 00 Pilav Üstü Aşk

22: 20 Non-Stop

00: 20 Yerli Dizi - Tekrar

03: 00 Aldatmak

06:00 Gelsin Hayat 
 Bildiği Gibi

09:00 Aşk Laftan Anlamaz

12:00 Bahar

15:00 Kızılcık Şerbeti

18:25 Show Ana Haber

20:00 Eltilerin Savaşı

22:30 Bizans Oyunları:  
 Geym Of Bizans

00:30 Eltilerin Savaşı

02:45 Bizans Oyunları: 
Geym Of Bizans

07:00 Gün Başlıyor
10:00 Haber Bülteni
11:15 Adnan Şahin İle  
 Kahve Altı
12:00 Haber Bülteni
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Bülteni
14:15 Bir Dünya Lezzet
15:00 Haber Bülteni
15:45 Spor Bülteni
16:00 Haber Bülteni
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Enine Boyuna
00:00 Haber Bülteni

07:00 Gün Uyanıyor

10:00 Haber Bülteni

12:00 Haberde 
 Gün Ortası

15:00 Hande Aydemir İle  
 Akşam Raporu

18:00 Ana Haber

19:30 Ali İhsan Varol İle  
 Alfapetek

20:30 Başak Şengül İle  
 Doğru Yorum

22:30 Tarihin İzinde Bugün

FOTOĞRAF sanat-
çısı ve araştırma 
yazarı Hilal Bayar, 
“20 Kasım Dünya 

Çocuk Hakları Günü” için 
tasarladığı proje kapsa-
mında, Suriye ve İsrail 
saldırıları altındaki Filis-
tin’deki çocukları fotoğ-
rafladı.

Bayar, çektiği fotoğraf-
lardan oluşan “Zeytindağı 
Çocukları” isimli sergisi-
ni tarihi İshak Paşa Sarayı 
avlusunda ziyaretçilerin 
ilgisine sundu.

Filistinli Amira Shba-
ir’in ülkesindeki acıla-
rı kara kalemle çizdiği 
5 resim ile 55 fotoğrafın 
bulunduğu sergi, 10 Hazi-
ran’a kadar ziyaretçilere 
açık olacak.

Doğubayazıt Kayma-
kamı Murat Ekinci, Vali 
Mustafa Koç’un eşi Nes-
lihan Gül Koç, fotoğraf 
sanatçısı Bayar ve öğren-
ciler, kurdele keserek ser-
ginin açılışını gerçekleş-
tirdi.

Neslihan Gül Koç, 
burada yaptığı konuş-
mada, serginin yaşam-
dan koparılan çocukla-

rın anısını yaşatmak için 
atılmış bir adım olma-
nın ötesinde insanlığın 
yüreğinde açılan derin 
bir yaranın da tanıklı-
ğını yaptığını söyledi. 
Sanatın bazen yas tutma-
nın bazen de unutmama-
nın en zarif yolu oldu-
ğunu belirten Koç, şöyle 
konuştu: “Bu sergide yer 
alan her bir kare, savaşın 
ortasında kalan, göçe zor-
lanan, kimi zaman aile-
sini kimi zaman çocuklu-
ğunu kaybeden ama yine 
de gözlerindeki ışıltıyla 
umudu yaşatmaya devam 
eden çocukların hikaye-
sini anlatıyor. Bu çocuk-
lar, sınırların, haritaların 
ve siyasetin çok ötesinde, 
yalnızca birer insan ola-
rak anlaşılmayı bek-
leyen küçük kalpler. 
Çocuk olmak, dün-
yanın neresinde 
olursa olsun aynı 
masumiyeti, 
aynı kırıl-
ganlığı, 

aynı korunma ihtiyacını 
taşır.”

Filistin başta olmak 
üzere hiçbir çocuğun 
savaş ve göç nedir hisset-
meden, korkmadan, kay-
betmeden büyümeleri 
dileğinde bulunan Koç, 
“O, bizlere unutmamamız 
gereken bir gerçeği hatır-
lattı. Sanat bazen bir çığ-
lıktır, sessiz ama sarsıcı. 
İşte bu sergi de tam anla-
mıyla böyle bir çığlık, ses-
siz bir sarsılış. İshak Paşa 
Sarayı’nın asırlık duvar-
ları, bugünden itibaren 
bu çocukların hikayeleri-
ne tanıklık edecek.” diye 
konuştu. AA

Hilal Bayar ise 
sergide Filistin-
li Amira’nın kara 
kalem çizimleri-
nin olmasının çok 
anlamlı olduğu-
nu anlattı. İsrail’in 
Gazze’de binler-
ce çocuğu öldür-
düğünü ifade eden 
Bayar, şunları kay-
detti: “Gücümü-
zün yetmediği yer-
lerde ikrar gerekir. 
Sükut ikrardan gelir. 
Bir insan olarak fizi-
ki olarak elimden bir 
şey gelmediği için bir 
sanatçı olarak fotoğ-
raflarımla bu acıya 
şahitlik ettim. Ülke-
mizde çocukların 
çizdiği resimlerde 
çiçekler, kelebekler, 
güneş ve güzellik-
ler var. Filistinli kar-
deşlerimizin resim-
lerine baktığımızda 
maalesef ne hissedi-
yorlarsa onu yansıt-
tıklarını görüyoruz. 
Resimler, Filistinli 
çocuklarımıza acıla-
rına tanıklık ediyor.”

Ülkenin fark-
lı şehirlerinde sergi 
açtıklarını ve bun-
dan sonra Katar’da 
fotoğrafları sergi-
leyeceklerini akta-
ran Bayar, “Fotoğ-
raf benim için bir 
araç. Orada bulun-
mamın sebebi fotoğ-
raf çekmek değil-
di. Bir sanatçı olarak 
bir nebze de olsun 
bu vahşeti dünya-
ya gösterebilmekti. 
Yaptığım her sergide 
Filistin’de soykırım-
da öldürülen insan-
ların sayısının daha 
da arttığını görüyo-
rum.” ifadesini kul-
landı. AA

‘RESİMLER, 
FİLİSTİNLİ 

ÇOCUKLARIMIZA 
ACILARINA 
TANIKLIK 
EDİYOR’

EDIRNE Valiliği, Türkiye Sual-
tı Sporları Federasyonu ve Edirne 
Saros Turizm Altyapı Hizmet Birliği 
(ESTAB) işbirliğinde yürütülen Yapay 
Resif Projesi kapsamında, İbrice Lima-
nı yakınlarında dalış turizmini geliş-
tirmek amacıyla çalışmalar sürüyor.

Proje kapsamında, su altı sporları-
na ilgi duyan turistleri çekmek ve böl-
gede yapay resif oluşumunu destek-
lemek amacıyla çeşitli araç ve objeler 
denize batırılıyor.

Daha önce çeşitli heykellerin ve 
Airbus A330 tipi yolcu uçağının batı-
rıldığı alana, son olarak Türk Silah-
lı Kuvvetleri envanterinden düşen 8,5 
metre uzunluğunda, 45 ton ağırlığın-
da M62 T model muharebe tankı yer-
leştirildi.

Kıyıdan feribotla taşınan tank, Gök-
çetepe sahilinin yaklaşık 100 metre 
açığında, 10 metre derinliğe vinç yar-
dımıyla indirildi.

Edirne Valisi Yunus Sezer, gazete-

cilere yaptığı açıklamada, Saros Kör-
fezi’nin dalış turizmi açısından dün-
yada sayılı yerlerden biri olduğunu 
söyledi.

Özellikle bu alanda İbrice Lima-
nı’nın öne çıktığını belirten Vali 
Sezer, bölgeye daha önce çeşitli obje-
ler, heykeller ile gemi ve uçağın batı-
rıldığını dile getirdi. AA

SAROS KÖRFEZİ’NDEKİ SU ALTI 
TARİH MÜZESİ’NE TANK BATIRILDI

Edirne’nin Keşan 
ilçesinde Saros Kör-
fezi’nde oluşturulan 
Su Altı Tarih Müze-
si’ne M62 T model 
muharebe tankı 
batırıldı.

KATAR’IN başken-
ti Doha’da, Gazze’de 
yaşayan ve savaşın 
etkilerini birebir dene-
yimleyen 9 fotoğrafçı-
nın çektiği fotoğraflar-
la Gazze’deki varoluş 
mücadelesi anlatılıyor.

Katar Kültür Bakan-
lığı ve Katar Müzele-
ri tarafından Katara 
Kültür Köyü’nde “Yok 
Oluş-Cehennemi Yaşa-
mak: Gazze’nin Varo-
luş Mücadelesi” başlık-
lı sergi düzenlendi.

Sergi aracılığıyla 
İsrail’in yoğun bombar-

dımanı altındaki Gaz-
ze’de yaşanan acılar 
gözler önüne seriliyor.

Küratörlüğü-
nü Dr. Bahaeddin 
Ebu Daya’nın yap-
tığı açık hava sergi-
sinde, Abdurrahman 
Zakuut, Ahmed Sela-
me, Ali Cadallah, Bilal 
el-Hams, Bilal Halid, 
Fatima Şıbeyr, Cihad 
eş-Şerifi, Mahmud Ebu 
Hamda ve Mecdi Fet-
hi’nin objektifinden 
çıkan 50’nin üzerinde 
fotoğraf sanatseverlerle 
buluşuyor. AA

İşte resim resim Filistin!
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UEFA Uluslar Ligi yarı finalinde 
Portekiz, Almanya’yı 2-1 yenerek 
finale yükseldi. Allianz Arena’da 
oynanan karşılaşmanın ilk yarı-
sı golsüz eşitlikle sona ererken, 
ev sahibi Almanya ikinci yarının 
hemen başında 48. dakikada Flo-
rian Wirtz’in golüyle skoru 1-0 
yaptı. Konuk ekip, 63. dakika-
da Francisco Conceiçao ile eşitli-
ği yakalarken, 68. dakikada Cris-
tiano Ronaldo’nun golüyle 2-1 
öne geçti. Kalan bölümde raki-
binin skoru dengelemesine izin 
vermeyen Portekiz, sahadan 2-1 
galip ayrıldı ve adını finale yaz-
dırdı. UEFA Uluslar Ligi finali 8 
Haziran Pazar günü TSİ 22.00’de 
Münih’te oynanacak. İHA-AA
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SPORSPOR Burak Tahir Ateş’ten
Serdal Adalı’ya ziyaret 

Murat Zeren: Amaç
her zaman eğitimdir

Arkın Anafarta tekrar
Gülsuyu’nun başında

Beylikgücü açısından
önce ahlaklı gençler

SULTANGAZİ Amatör Spor Kulüp-
lerini Destekleme Derneği Başkanı 
Burak Tahir Ateş’ten Beşiktaş Kulüp 
Başkanı Serdal Adalı’ya ziyaret. Ateş’i 
makamında ağırlayan Adalı’nın genç 
başkana oldukça sıcak bir karşılama 
yaptığı belirtildi. Ziyaret sonrası sos-
yal medya hesabından bir paylaşım 
yapan Ateş “Beşiktaş JK Başkanı Sayın 
Serdal Adalı’yı makamında ziyaret 
etti. Hoş sohbeti ve samimiyeti için 
teşekkür ederim” ifadesini kullandı.

ÜSTÜN Futbol Kulübü Teknik 
Direktörü Murat Zeren altyapı-
da kendileri için önceliğin eğitim 
olduğunu söyledi. Zeren “Altyapı-
da dediğim gibi bizim için öncelik-
li amaç her zaman eğitim. Maç son-
ralarında çocuklara hep söylüyorum 
‘Yenseniz de yenilseniz de saha-
dan çıkarken rakibi tebrik etme-
ye gidin, öyle sahadan çıkın’. Maç 
sahada oynanır maç bitince herşey 
saha içinde kalır, dostluk başlar. Bu 
çocuklara bu yaşta bunu öğretmek 
lazım. Çocuklarımızı sahanın içinde 
kalmaya özen gösteriyoruz” dedi.

BÖLGESEL Amatör Lig ekiplerin-
den Gülsuyuspor teknik direktör 
Arkın Anafarta’nın sözleşmesini bir 
sezon daha uzattı. Kırmızı siyah-
lı yönetim kulüp başkanı Behram 
Kaçar ve yönetim kurulu üyeleri-
nin de hazır bulunduğu bir tören-
le Anafarta’nın sözleşmesini yeni-
ledi. Konuyla ilgili resmi açıklama 
da kulüp başkanı Behram Kaçar’dan 
geldi. Kaçar, “Geldiği günden beri 
Gülsuyuspor’umuzu başarıdan 
başarıya ve Bölgesel Amatör Lige 
taşıyan teknik direktörümüz Sayın 
Arkın Anafarta ile önümüzdeki 
sezon için anlaşmış bulunmaktayız. 
Hocamıza Gülsuyuspor’da kalmak 
için göstermiş olduğu özveri nedeni 
ile teşekkür ederiz” diye konuştu.

BEYLİKGÜCÜSPOR Genel Koor-
dinatörü Altuğ Canhoroz altyapıda 
öncelikli amaçlarının ahlaklı spor-
cular yetiştirmek olduğunu söyle-
di.  Canhoroz “Amacımız öncelikle 
topluma ve millete faydalı, ahlak-
lı sporcular yetiştirmek. Yarışmacı 
değil yetiştirici bir kulübüz” şeklin-
de konuştu.

AMATÖR 
BÜLTENİ MERT 

BAYRAKTAR

İTALYA Serie A Ligi takımların-
dan Juventus forması giyen Kenan 
Yıldız, ABD ve Meksika ile oyna-
yacağı hazırlık maçları için ABD’de 
çalışmalarını sürdüren milli takı-
mın kamp yaptığı otelde soruları 
yanıtladı. Kenan, ABD ve Meksika 
ile oynanacak hazırlık maçları hak-
kında, “İki hazırlık maçı oynayaca-
ğız, iki rakibimiz de Dünya Kupa-
sı’na ev sahipliği yapacak önemli 
takımlar. Elimizden gelen en iyisi-
ni yaparak, iyi performans göstere-
rek kazanmak istiyoruz.” dedi.

İSPANYA BİZİ GÖRECEK
Milli futbolcu, eylül ayında 

İspanya, Gürcistan ve Bulgaristan 
ile eleme grubu maçlarına başla-
yacaklarının hatırlatılması üzerine 
şöyle konuştu: “Üç maça da aynı 
şekilde bakacağız, en iyi şekilde 
hazırlanıp, en iyi performansımı-
zı göstermeye çalışacağız. İspan-
ya son Avrupa şampiyonu, güçlü 
bir rakip, çok zor bir maç olacak 
ama biz de Konya’da taraftarımı-
zın önünde olacağız. Kendi gücü-
müzü göstermek istiyoruz. Gürcis-
tan ve Bulgaristan maçlarında da 
iyi oynayıp, kazanmak için sahada 
olacağız.”

Kenan Yıldız, “İspanya’yı geçe-
rek grup lideri olabileceğimize 
inanıyor musun?” sorusunu, “Her 

maçı kazanabilecek potansiyelde 
bir takımız. Tabii ki neden olma-
sın. Şimdiden kazanırız kaybede-
riz diyemem ama çok çalışmaya 
inanıyorum. Çok çalışarak en iyi 
performansı vermeye inanan biri-
yim. Herkesi yenebileceğimizi bili-
yorum. Dünya Kupası, bir futbol-
cu olarak oynayabileceğiniz en 
büyük turnuva. En büyük haya-
limiz Dünya Kupası’nda olmak. 
Umarım Dünya Kupası’na katılabi-
liriz.” yanıtını verdi.

ELBETTE TÜRKİYE’Yİ SEÇTİM
Milli takım tercihinin Türkiye 

olmasından mutluluk duyduğu-

nun altını çizen Kenan, “Çocuk-
luğumdan bu yana benimle çok 
ilgilendiler, her zaman bana fark-
lı seçenekler sundular. İlk hoca-
larımdan biri Soykan (Başar) 
Hoca’ydı. O yüzden benim için 
Türkiye’yi seçmek zor olmadı.” 
ifadelerini kullandı.  Kenan, Tür-
kiye formasıyla, doğduğu ülke 
Almanya’ya karşı oynadığı maçı 
ise unutamadığını belirterek, 
“Belki de Almanya maçı hayatım-
da denk gelebilecek en güzel şey-
lerden bir tanesiydi, mihenk taşı 
gibiydi. Gol de attım. Ondan sonra 
milli takımda benim için her şey 
tam anlamıyla başladı diyebili-
rim.” şeklinde konuştu. AA

Milli Takım’ın ABD kampında ter döken Kenan Yıldız eleme grubunu başarıyla Milli Takım’ın ABD kampında ter döken Kenan Yıldız eleme grubunu başarıyla 
tamamlayarak 2026 Dünya Kupası’na katılmanın hayalini kurduklarını söyleditamamlayarak 2026 Dünya Kupası’na katılmanın hayalini kurduklarını söyledi

Geçen sezon lig ve kupada istediği başarıyı elde edemeyen Karadeniz ekibi yetersiz Geçen sezon lig ve kupada istediği başarıyı elde edemeyen Karadeniz ekibi yetersiz 
orta saha, kanatlar ve savunmadaki noksanları tamamlamak amacıyla kolları sıvadıorta saha, kanatlar ve savunmadaki noksanları tamamlamak amacıyla kolları sıvadı

SUUDİ Arabistan ekibi Al-Hilal, İtalyan 
teknik direktör Simone Inzaghi ile 2 yıl-
lık sözleşme imzaladı. Son olarak İtalyan 
takımı Inter’i çalıştıran ve UEFA Şampiyon-
lar Ligi’nde final oynatan Teknik Direktör 
Simone Inzaghi’nin yeni adresi belli oldu. 
Inzaghi, Suudi Arabistan temsilcisi Al-Hilal 
ile anlaştı. Al-Hilal’in sosyal medya hesa-
bından konuyla ilgili yapılan açıklamada, 
Inzaghi ile 2 yıllık sözleşme imzalandığı 
ifade edildi. 49 yaşındaki çalıştırıcı, teknik 
direktörlük kariyerinde Lazio ve Inter’de 
görev aldı. Inter ile 2023-2024 sezonunda 
Serie A’da şampiyonluk yaşayan Simone 
Inzaghi, bu sezon ise ligde 81 puanla şampi-
yon Napoli’nin ardından ikinci oldu. Inter’i 
UEFA Şampiyonlar Ligi’nde 2 kez final 
oynatan Inzaghi, 2’sinde de istediği sonu-
cu alamadı. Al-Hilal’i son olarak, Teknik 
Direktör Jorge Jesus çalıştırıyordu. İHA

İnter’in hocası Al-Hilal’e geçti

Uluslar Ligi’nde ilk
finalist Portekiz

TRABZONSPOR Başkanı 
Ertuğrul Doğan ve Teknik 
Direktör Fatih Tekke, geri-

de kalan sezonda yapılan hatala-
rı detaylı biçimde analiz ederek, 
yeni dönemde sağlam temel atma-
yı amaçlıyor. Kadro mühendis-
liğinde yaşanan dengesizlikler, 
başarısızlığın temel sebeplerinden 
biri olarak değerlendiriliyor. Özel-
likle orta saha organizasyonunda-
ki yetersizlik, kanatlarda düşen 
tempo ve savunma hattındaki 
alternatifsizlik çözüm bekleyen en 
acil başlıklar arasında bulunuyor.

Bu sezon, yönetim ve teknik 
ekip daha az ama daha etkili trans-

fer hedefiyle yola çıkıyor. Geç-
mişte yapılan çok sayıda transfe-
rin aksine, bu kez ihtiyaç duyulan 
pozisyonlara tam uyum sağlayacak 
oyuncular tercih edilecek. Kanat 
bölgelerine enerjik ve hızlı isimler 
kazandırılması planlanırken, orta 
alanda liderlik vasfına sahip çift 
yönlü bir oyuncu arayışı sürüyor. 
Savunmada ise yaşanan sakatlıklar 
ve form düşüşleri nedeniyle rotas-
yonun güçlendirilmesi öncelik 
taşıyor. Transfer çalışmalarında bir 
diğer önemli hedef ise yeni oyun-
cuların kamp başlangıcına kadar 
takıma katılması. Geçen sezon 
kamp dönemine yetişemeyen 

oyuncuların takım içi uyumsuzluk 
yapması tecrübesi, bu sezon ben-
zer bir hatanın yaşanmasını engel-
leyecek. Bu nedenle belirlenen 
transferlerin kampın ilk günlerin-
de hazır olması planlanıyor.

YABANCILAR ELENECEK
Trabzonspor’da transfer çalış-

maları hızla sürerken, yabancı fut-
bolcu kontenjanındaki doluluk 
önemli bir engel olarak öne çıkı-
yor. Bordo-mavili ekip, yeni trans-
ferlere yer açabilmek için mevcut 
yabancı oyuncularla yollarını ayır-
mak zorunda. İHA

DÜNYA KUPASI’NADÜNYA KUPASI’NA
BİZ DE KATILACAĞIZBİZ DE KATILACAĞIZ

TRABZONSPOR 3 SORUNUTRABZONSPOR 3 SORUNU
YAZ KAMPINDA ÇÖZECEKYAZ KAMPINDA ÇÖZECEK

MİLLİ futbolcu, Juven-
tus’ta Michel Plati-
ni, Roberto Baggio ve 
Alessandro Del Piero 
gibi efsane isimlerin 
giydiği 10 numarayı 
giydiğinin hatırlatılma-
sı üzerine, “Mükem-
mel bir his, tarihi bir 
forma giyiyorum. Çok 
çalışıp en iyisini yap-
mak istiyorum.” dedi. 
Kenan Yıldız, Juven-
tus ile FIFA Kulüpler 
Dünya Kupası’nda da 
iyi performans göste-
rip, kupaya kadar iler-
lemek istediklerini 

dile getirdi. Altın top 
ödülü için bir favorisi 
olmadığını dile getiren 
Kenan, “İrfan Can Kah-
veci’nin ‘Kenan’ın tele-
fon ekranında altın top 
fotoğrafı var. Bu ina-
nılmaz bir motivasyon’ 
sözleri hakkında ne 
düşünüyorsun?” soru-
suna, “Neler başarabi-
lirim bilmiyorum ama 
her futbolcunun hayali 
altın top gibi bir ödül 
alabilmek. Her zaman 
çok çalışarak en iyisini 
yapmaya çalışacağım” 
yanıtını verdi. AA

Platini’yle aynı formayı 
giymek mükemmel his



A MİLLİ Kadın Voleybol 
Takımı, 2025 FIVB Mil-
letler Ligi’nde (VNL) ikin-
ci maçında bugün Tayland 

ile karşılaşacak. VNL’de ilk 
hafta maçlarına Çin’de çıkan 
ay-yıldızlı ekip, başkent 
Pekin’deki ikinci karşılaş-

masını bugün TSİ 14.30’da 
Tayland ile oynayacak. İlk 
maçında Fransa’yı 3-1’le 
geçen A Milli Kadın Voley-

bol Takımı, ayrıca yarın 
Polonya, 8 Haziran Pazar 
günü ise ev sahibi Çin ile 
karşı karşıya gelecek. AA

U23 Tekerlekli Sandalye Basket-
bol Erkek Milli Takımı, 2025 IWBF 
Dünya Şampiyonası çerçevesinde 
üçüncü ve son kampını Yalova’nın 
Termal ilçesinde gerçekleştiriyor. 
İlçedeki bir otelin spor salonunda 
antrenmanlarını sürdüren milliler, 
Dünya Şampiyonası’nda Avustralya, 
Kanada, İsrail ve Almanya ile A Gru-
bu’nda mücadele edecek. U23 Teker-
lekli Sandalye Basketbol Erkek Takı-
mı Başantrenörü Kemal Okur, basın 
mensuplarına yaptığı açıklamada, 
yaklaşık iki aydır turnuvaya hazır-

landıklarını belirterek, 
“Bu üçüncü ve son kam-
pımız. Buradan Brezil-
ya’ya gideceğiz. Dünya 
Şampiyonası’na 12-20 
Haziran’da katılacağız. 
Daha önce iki finalimiz 
var ancak finalde kay-
bettik. Hedefimiz şam-
piyon olmak. Ülkemizi 
orada en iyi şekilde tem-
sil edip, şampiyon ola-
rak bayram vesilesiyle o 
kupayı ülkemize arma-
ğan etmek istiyoruz. 

Hem çocuklarımız kendi ailelerin-
den, okullarından fedakarlık yapı-
yor, hem de teknik ekip aynı şekilde 
kendi ailesinden fedakarlık yaparak 
burada çalışmalarına devam ediyor. 
Tek hedefimiz var, o da şampiyon 
olmak” dedi. İHA

116 HAZİRAN 2025 CUMASPOR

AT YARIŞI BÜLTENİAT YARIŞI BÜLTENİ

İSTANBUL 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 15 2 1 1 3
 2 16 5 2 2 6
   9 3 5 10
    4 7 
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TAYLAND KARŞISINDATAYLAND KARŞISINDA

BREZİLYA’YI YENEREKBREZİLYA’YI YENEREK
ŞAMPİYON OLACAĞIZŞAMPİYON OLACAĞIZ

Dünya ikincisi Cemile 
Aykoç’a tebrik ve ödül

KUZEY Kıbrıs Türk Cumhuriye-
ti’nden güreşçiler, tecrübelerinden 
yararlanmak amacıyla Edirne’deki 
antrenör ve güreşçilerle çalışmalara 
başladı. Türkiye Güreş Federasyonu 
(TGF), Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
ğü ve KKTC Güreş Federasyonu tek-
nik ekipleri, KKTC’li güreşçilere des-
tek amacıyla iş birliği yaptı. Teknik 
ekiple KKTC’den gelen güreşçiler, 
Edirne’deki antrenör ve güreşçilerle 
Gençlik ve Spor Bakanlığına ait tesis-
lerde antrenman yapıyor. Federasyon-
larca belirlenecek program kapsamın-

da yıl boyunca KKTC’li güreşçiler, 
Edirne’de çalışmalarını sürdürecek. 
TGF Edirne Temsilcisi Şamil Doğu 
Delen, AA muhabirine, Edirne’nin 
güreş alanında öncü olduğunu söy-
ledi. KKTC’ye hem geleneksel yağlı 
güreşler hem de minder güreşinde 
destek vereceklerini belirten Delen, 
“KKTC’de federasyon yetkilileriyle 
görüştük ve mutabakata vardık. Min-
der ve geleneksel güreşlerde hocala-
rımızın tecrübelerinden yararlana-
caklar, tesislerimizde antrenmanlara 
başladılar” diye konuştu. AA

KKTC’Lİ GÜREŞÇİLEREKKTC’Lİ GÜREŞÇİLERE
EDİRNE’DE ÖZEL İDMANEDİRNE’DE ÖZEL İDMAN

ANTALYA’DA düzenlenen Muaythai 
Dünya Şampiyonası’nda dünya ikinci-
si olarak büyük bir başarıya imza atan 
Manisalı milli sporcu Cemile Aykoç, 
Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Yunus Öztürk tarafından makamında 
kabul edilerek ödüllendirildi. Ziyaret-
te, başarılı sporcunun antrenörü Ediz 
Barış ile Muaythai Manisa İl Temsilcisi 
Ahmet Demiraslan da hazır bulundu. İl 
Müdürü Yunus Öztürk, uluslararası are-
nada Manisa ve Türkiye’yi en iyi şekilde 
temsil eden Cemile Aykoç’un elde etti-
ği başarının, sporcunun yoğun emek ve 
istikrarlı çalışmasının bir sonucu oldu-
ğunu vurgulayarak, “Cemile Aykoç’un 
bu derecesi, ilimizin spor alanındaki 
yükselen grafiğinin ve doğru spor poli-
tikalarının bir yansımasıdır. Böylesine 
istekli, hedef odaklı ve kararlı sporcular 
yetiştirmek bizler için büyük bir mutlu-
luk kaynağıdır.” dedi. İHA



TRAFİK ÖNCE GERGİNTRAFİK ÖNCE GERGİN
DAHA SONRA SAKİN!DAHA SONRA SAKİN!
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MindHYVE.ai, Afrika MindHYVE.ai, Afrika 
Genel Merkezi açacakGenel Merkezi açacak

Kartal’da ‘Dünya Kartal’da ‘Dünya 
Çevre Günü Festivali’Çevre Günü Festivali’

İSTANBUL’DA Kurban Bayra-
mı öncesinde kent genelinde tra-
fik yoğunluğu yaşandı… Tatilini 
şehir dışında geçirmek isteyenler 
yollara çıkarken, trafikte kilitlen-
me ve zaman zaman gergin anlar 
yaşandı. Birçok yerde sürücü-
ler arasında yol verme ve öncelik 
kavgaları meydana geldi. İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Cep Tra-
fik Uygulaması’na göre, kentte tra-
fik yoğunluğu yüzde 75-80 olarak 
ölçüldü. Avrupa Yakası’nda, TEM 
Otoyolu Edirne istikameti Mah-
mutbey gişeleri girişinde trafik 
yoğunluğu gözlendi.

GİŞELERDE YOĞUNLUK 
DEVAM ETTİ

TEM Otoyolu Ankara istikameti 
Bahçeşehir Bağlantı Yolu ve Esen-
yurt gişelerde yoğunluk yaşan-
dı. D-100 yan yolda Avcılar’dan 
Beylikdüzü istikametine de trafik 
yavaş seyrederken, Yenibosna’dan 
Haliç istikametindeki yoğunluk da 
dikkati çekti. Halıcıoğlu, Okmey-
danı, Mecidiyeköy, Zincirlikuyu, 
15 Temmuz Şehitler Köprüsü ile 
Hasdal, Seyrantepe, Okmeydanı-
Hasdal TEM bağlantı yolu, Büyük-
dere Caddesi ile Levent TEM katı-
lım yollarında çift yönlü trafik 
yoğunluğu gözlendi.

SAHİL YOLUNDA SÜRÜCÜLER 
YAVAŞ İLERLEDİ

KARAKÖY-Beşiktaş Meydanı 
sahil yolunda da yoğunluk, sürü-
cülerin yavaş ilerlemesine neden 
oldu. Anadolu Yakası’ndan Avru-
pa Yakası’na geçişte 15 Temmuz 
Şehitler Köprüsü ile Fatih Sul-
tan Mehmet köprülerinde trafik 
Çamlıca ve Ataşehir ayrımların-
dan başladı. TEM Otoyolu’nun ise 
Ataşehir, Sancaktepe ve Ümra-
niye noktalarında her iki yönde 
yoğunluk sürdü. Dün sabah ise 
mega kenette nispeten trafikte yol-
lar boş kaldı. Şehir trafiğinde nis-
peten özellikle erken saatlerde 
sakinlik hakimdi. AA

VALİ DAVUT GÜL’DEN BÜYÜK İSTANBUL VALİ DAVUT GÜL’DEN BÜYÜK İSTANBUL 
OTOGARI’NDA DENETLEME VE UYARILAROTOGARI’NDA DENETLEME VE UYARILAR

İSTANBUL Valisi Davut Gül, 
Kurban Bayramı öncesinde 
Büyük İstanbul Otogarı’nda oto-
büslere yönelik gerçekleştiri-
len denetimlere katıldı… Görev 
başındaki polislerle bayramla-
şan Vali Gül, daha sonra dene-
tim için durdurulan otobüsle-
re binerek, yolculara emniyet 
kemeri ve güvenli yolculuk 
konusunda uyarılarda bulundu. 
Vali Gül’e denetimler sırasın-
da İl Emniyet Müdürü Selami 
Yıldız, İl Jandarma Komuta-
nı Tümgeneral Yusuf Kenan 
Topcu, Sahil Güvenlik Marma-
ra ve Boğazlar Bölge Komutanı 
Tuğamiral Serkan Tezel ve Bay-
rampaşa Kaymakamı Abdullah 
Çiftçi eşlik etti. Vali Gül, önce-
liklerinin trafik güvenliğinin 
sağlanması olduğunu belirterek, 
“Bunun için ekiplerimiz zaman 
zaman şoförleri uyarıp denetim 
yapıyor. Tek bir amacımız var, 
hiç kimsenin burnunun kana-
madan tatil sürecinin tamam-
lanması. İnşallah bu bayram bir 
önceki bayramdan daha az kaza 
olur. Vatandaşımız şunu bilsin 
ki hepimiz görevimizin başın-
dayız” dedi. AA

E-TİCARET platformu Trendyol, Kur-
ban Bayramı alışverişi için sofra ve 
mutfak ürünlerinde birçok seçene-
ği tüketicilere sunduğunu açıkladı. 
Trendyol, geniş ürün seçkisiyle sofra-
dan mutfağa, temizlikten ev dekoras-
yonuna ve oyuncaktan giyime kadar 
tüm ihtiyaçlara yanıt veren ürün ve 
markaları kullanıcılarla buluşturdu-
ğunu duyurdu. İHA

YAPAY zeka 
alanında faa-
liyet gösteren 
MindHYVE.ai, 
2025 yılının dör-
düncü çeyreğine 
kadar Kenya’nın 
Nairobi kentinde 
bir Afrika Genel 
Merkezi açmak 
üzere stratejik gündemini oluşturdu-
ğunu duyurdu. MindHYVE.ai Kurucu-
su ve CEO’su Bill Faruki, “Yapay Zeka 
gelişmiş ekonomiler için ayrılmış bir 
ayrıcalık olmamalı. Nairobi, yetersiz 
hizmet alan nüfusları akıllı altyapı ile 
güçlendirme çabalarımızda kritik bir 
bağlantı noktasıdır” dedi. İHA

KARTAL’DA 5 Haziran Dünya Çevre 
Günü kapsamında Makine Hangar’da 
çevreci atölyeler, çevreci sergiler ve 
sunumların yapıldığı çeşitli etkinlik-
ler düzenlendi. Farklı okullardan çok 
sayıda öğrenci, atık malzemelerden 
ürettikleri heykel, biblo, takı, resim 
gibi ürünlerini bu etkinlikte sergiledi. 
Etkinliklerin devamında ‘Su Yoksa 
Hayat Yok’ sloganıyla, Kartal Bele-
diyesi Su Sporları merkezi önünde 
dalgıç ekipleri tarafından deniz dibi 
temizliği gerçekleştirildi. İHA

İstanbul’da bayram öncesinde mesai saatlerinin bitmesinin ardından trafik yoğunluğu yaşanmaya İstanbul’da bayram öncesinde mesai saatlerinin bitmesinin ardından trafik yoğunluğu yaşanmaya 
başladı. Tatilini şehir dışında geçirmek isteyenler yollara düşerken, trafikte kilitlenme ve zaman başladı. Tatilini şehir dışında geçirmek isteyenler yollara düşerken, trafikte kilitlenme ve zaman 
zaman gergin anlar yaşandı. Arife günü dün sabah ise mega kenette nispeten trafikte yollar boş kaldızaman gergin anlar yaşandı. Arife günü dün sabah ise mega kenette nispeten trafikte yollar boş kaldı

TÜRKİYE’NİN doğa harika-
sı Kapadokya, 14-15 Hazi-
ran’da yeniden Bisiklet 
Festivali’ne hazırlanıyor. 
Gravel, E-Gravel, MTB ve 

E-MTB sporcularını konuk 
edecek organizasyon kapsa-
mında toplu sürüşler ve tur-
lar da düzenlenecek. Spor 
ile bölgenin kültürüne de 

dikkat çekecek Kapadok-
ya Bisiklet Festivali, yerel 
lezzet tanıtımlarından bir-
çok kültürel etkinliğe de ev 
sahipliği yapacak. İHA

ERDEM Beyazıt Bilgi ve Hik-
met Evi öğrencileri, 3 Haziran 
Dünya Bisiklet Günü’nü unu-
tamayacakları bir etkinlik-
le kutladı. Bisiklet sürmenin 

sağlıklı bir yaşam için öne-
mine vurgu yapılan etkinlik-
te çocuklar hem öğrendi hem 
eğlendi. Oruç Reis Mahal-
lesi’ndeki kentsel dönüşüm 

alanına kurulan özel bisik-
let parkurunda yaklaşık 60 
öğrenci gönüllerince bisiklet 
sürerek keyifli bir gün geçir-
di. İHA

KAPADOKYA’DA BİSİKLET HEYECANIKAPADOKYA’DA BİSİKLET HEYECANI

DÜNYA BİSİKLET GÜNÜ’NDE DÜNYA BİSİKLET GÜNÜ’NDE 
ÖZGÜRCE PEDAL ÇEVİRDİLERÖZGÜRCE PEDAL ÇEVİRDİLER

GENÇLERİN keyifli ve verimli bir yaz 
geçirmesi için harekete geçen Sultangazi-
li yetkililer, müzikseverleri Genç Akade-
mi’de bir araya getiriyor. Piyanodan bağla-
maya, kemandan gitara kadar farklı branşta 
eğitimin verileceği Genç Akademi’ye baş-
vurular 30 Haziran’a kadar devam ediyor. 
Müziğe meraklı gençleri ağırlayan Özde-
mir Bayraktar Gençlik ve Kültür Merkezi, 
yaz döneminde de eğitimlerine Genç Aka-
demi ile devam ediyor. İHA

Sultangazi’de genç akademi başlıyorSultangazi’de genç akademi başlıyor
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